




4 5Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘE

KANCELÁŘE

Společnost Artspect se specializuje
na vybavování komerčních prostorů 
s vlastním nábytkem z laminotřískových 
desek. Proto v naší nabídce naleznete 
ověřená funkční nábytková řešení, 
za která neseme plnou zodpovědnost 
a nabízíme záruku 5 let. Pro vytvoření 
kompletního funkčního interiéru jsme
pro Vás rozšířili nabídku o kancelářské 
židle a sezení. Díky tomu máte 
při vybavováni interiéru příležitost 
spolupracovat s jedním partnerem, 
který pro Vás zdarma v rámci služeb 
připraví grafický návrh a bude Vám 
kvalifikovaným oponentem 
při hledání správného řešení. 

Skladový program
48 hodin

6

Wiesner-Hager
Židle Executive

Kancelářské stoly
Doplňkové stoly
Jednací stoly
Kancelářské doplňky
Kontejnery
Skříně s posuvnými dveřmi
Stolové skříně
Skříně otevřené
Skříně s dveřmi
Šatní skříně
Zásuvky a registratury
Skříně s prosklenými dveřmi

Krycí desky skříní
Skříňové nástavce

Čajová kuchyň
Konferenční stolky

28
36

Židle Operativa 44

76   
92
93
94
96
99

100
102
104
110
112
114

116
115

117
118

Sezení pro veřejné prostory 64



6 7Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.cz

SKLADOVÝ
PROGRAM

48 h

Židle 7
Židle Wiesner-Hager 11
Pracovní stůl model KLASIK 12

Pracovní stůl model APOLO 14

Pracovní stůl model VIVA tandem 18

Paravan 15

Konferenční stolky 20

Stolové skříně 26

Pracovní stůl model VIVA 16

Univerzální stůl model DINO 22

Skříně 27

Kontejnery 24

Pracovní stůl model BINGO 13

Hledáte kvalitní židli za přijatelnou 
cenu s osobitým designem, a rádi 
byste na ní už pozítří seděli? To vše 
splňují naše židle pečlivě vybrané  
pro skladový program s termínem 
doručení do 48 hodin. 
A že byste společně se židlí chtěli 
i nový nábytek? I to je pro nás 
hračkou. V naší nabídce skladového 
programu najdete i nabídku 
skladového nábytku.

NOVINKA

3 658,–

2 906,–

Bílý plast
[Libra High W] 3 658,–

ŽIDLE LIBRA HIGH
S vysokým opěrákem se síťovinou a výškově nastavitelnou opěrkou hlavy.  
Opěrák s funkcí ergonomického bočního náklonu pro přizpůsobení se při pohybu 
zad na židli. Pevné područky. Leštěný aluminiový kříž. Synchronní mechanismus.  
Pružinové nastavení síly opěráku kolečkem pod sedákem. Šířka 600 mm. Šířka 
sedáku 490 mm. Hloubka sedáku 490 mm. Výška 1110–1290 mm. Výška sedáku 
470–570 mm. Záruka 2 roky.   

Černý plast
[Libra High B] 2 906,–

ŽIDLE LIBRA HIGH
S vysokým opěrákem se síťovinou a výškově nastavitelnou opěrkou hlavy.  
Opěrák s funkcí ergonomického bočního náklonu pro přizpůsobení se při pohybu 
zad na židli. Pevné područky. Černý plastový kříž. Synchronní mechanismus.  
Pružinové nastavení síly opěráku kolečkem pod sedákem. Šířka 600 mm. Šířka 
sedáku 490 mm. Hloubka sedáku 490 mm. Výška 1100–1280 mm. Výška sedáku  
460–560 mm. Záruka 2 roky.   

4° 4°



8 9Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.cz

Černý plast
[Libra Conference B] 2 158,–

ŽIDLE LIBRA CONFERENCE
Opěrák se síťovinou. Pevné područky. Ocelová chromovaná konstrukce. Šířka 
600 mm. Šířka sedáku 490 mm. Hloubka sedáku 490 mm. Výška 920 mm.  Výška 
sedáku 470 mm. Záruka 2 roky.   

Bílý plast
[Libra Conference W] 2 334,–

ŽIDLE LIBRA CONFERENCE
Opěrák se síťovinou. Pevné područky. Ocelová chromovaná konstrukce. Šířka 
600 mm. Šířka sedáku 490 mm. Hloubka sedáku 490 mm. Výška 920 mm. Výška 
sedáku 470 mm. Záruka 2 roky.   

2 158,– 2 334,–

Asynchronní mechanismus
Černý plast [Libra Low B] 1 917 ,–
Synchronní mechanismus
Černý plast [Libra Low Plus B] 2 428,–

Asynchronní mechanismus
Bílý plast [Libra Low W] 2 195,–
Synchronní mechanismus
Bílý plast [Libra Low Plus W] 3 293,–

skvělá
cena

1 917 ,–

3 293,–

2 195,–

ŽIDLE LIBRA LOW PLUS
Opěrák se síťovinou, sedák čalouněný. Pevné područky. Leštěný aluminiový  
kříž. Možnost asynchronního mechanismu nebo synchronního mechanismu  
s trojnásobnou aretací opěráku. Pružinové nastavení síly opěráku kolečkem  
pod sedákem. Šířka 600 mm. Šířka sedáku 470 mm. Hloubka sedáku 500 mm.  
Výška 870–1030 mm. Výška sedáku 350–510 mm. Výška područek 200 mm.  
Záruka 2 roky.   

ŽIDLE LIBRA LOW PLUS
Opěrák se síťovinou, sedák čalouněný. Pevné područky. Černý plastový kříž.  
Možnost asynchronního mechanismu nebo synchronního mechanismu 
s trojnásobnou aretací opěráku. Pružinové nastavení síly opěráku kolečkem  
pod sedákem. Šířka 600 mm. Šířka sedáku 470 mm. Hloubka sedáku 500 mm.  
Výška 870–1030 mm. Výška sedáku 350–510 mm. Výška područek 200 mm.  
Záruka 2 roky.   



10 11Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.cz

1 206,–
5 723,–

Černá síť / černá látka
[Oklahoma PDH CC] 5 723,–

ŽIDLE OKLAHOMA PDH
Židle s prodyšným opěrákem a opěrkou hlavy. Bederní regulovatelná opěrka. Svisle 
a vodorovně nastavitelné područky s měkkou dotykovou plochou. Synchronní 
mechanismus. Pružinové nastavení síly opěráku kolečkem pod sedákem.  
Aluminiová leštěná báze. Nosnost 130 kg. Hmotnost 20,4 kg. Šířka 675 mm.  
Hloubka sedáku 500 mm. Výška 1230–1350 mm. Výška sedáku 445–535 mm.

Černý rám / černá látka
[Spider N] 1 206,–

ŽIDLE SPIDER
Jednací židle se síťovaným opěradlem. Černý ocelový rám. Stohovatelná (5 ks).
Nosnost 120 kg. Hmotnost 5,6 kg. Šířka 575 mm. Hloubka sedáku 405 mm. Výška 
810 mm. Výška sedáku 445 mm. 

Černá síť / černý potah
[paro_2 5222-110-140-S] 12 830,–

ŽIDLE PARO_2
Výškově nastavitelné vysoké opěradlo pro celoplošnou ergonomickou oporu zad. 
Nastavení hloubky a výšky sedáku. Synchronní mechanika s bočním nastavením 
pružinové síly (40–120 kg), stavitelná ve více pozicích. Hliníkový otočný kříž. Volba  
s výškově stavitelnými područkami s plastovým nosníkem. Šířka 770 mm. Hloubka 
770 mm. Výška 1070–1245 mm. Výška sedáku 415–530 mm. Židle v demontu. 

6 361,–

12 830,–

Černý potah
[paro_2 6236-203-S] 6 361,–

ŽIDLE PARO_2
Pérovka s područkami. Celočalouněná sedadlová skořepina. Šířka 540 mm. 
Hloubka 605 mm. Výška 890 mm. Výška sedáku 455 mm. 

10 let
záruka



13Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE12 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

Další tvary pracovní plochy a materiály naleznete na straně 82–83.

[KLASIK-1608-13] 2 381,–Buk

[KLASIK-1608-15] 2 381,–Bílá

Šířka 1600 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.

[KLASIK-1808-13] 2 574,–Buk

[KLASIK-1808-15] 2 574,–Bílá

Šířka 1800 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.

[KLASIK-2008-13] 2 699,–Buk

[KLASIK-2008-15] 2 699,–Bílá

Šířka 2000 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.

1600 / 1800 / 2000

80
0

PRACOVNÍ STŮL
KLASIK

Pracovní stůl s kovovou podnoží.
Pracovní deska tloušťky 25 mm 
olepená hranou ABS 2 mm. Přední 
clona stolu vysoká 400 mm. 
Součástí stolu kabelové průchodky 
na každé straně stolu. Výšková 
rektifikace pro vyrovnání podlahové 
nerovnosti +15 mm. Stůl expedovaný 
v demontovaném stavu.

Skladem v materiálu buk s kovovou 
podnoží stříbrná RAL 9006.

PRACOVNÍ STŮL
BINGO

Rektifikační kluzáky

Další tvary pracovní plochy a materiálů naleznete na straně 84–85.

1600 / 1800 / 2000

80
0

Šířka 2000 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[BINGO-2008-13] 3 937 ,–Buk/stříbrná

Šířka 1600 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[BINGO-1608-13] 3 694,–Buk/stříbrná

Šířka 1800 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[BINGO-1808-13] 3 873,–Buk/stříbrná

3 658,–Židle Libra
[Libra High W]

Stůl 800   x 1600 mm
[BINGO-1608-13]3 873 ,–

Rektifikační kluzáky

2 906,–Židle Libra
[Libra High B]

2 574,– Stůl 800   x 1800 mm
[KLASIK-1808-13]

4 297 ,–Kontejner
[RC461C/B-13] 3 476,–Kontejner

[RC360/B-13]

Ekonomická varianta pracovního 
stolu s deskovou podnoží o tloušťce 
18 mm a stolovou deskou o tloušťce 
25 mm olepená hranou ABS 2 mm. 
Přední clona stolu vysoká 400 mm. 
Součástí stolu kabelové průchodky  
na každé straně stolu. Výšková  
rektifikace pro vyrovnání podlahové 
nerovnosti +15 mm. Stůl expedovaný 
v demontovaném stavu. 



15Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE14 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

Paravan 1800 mm
[PL-180-D8] 4 180,–

Stůl 1800   x   800 mm
[APOLO-1808-15]4 457 ,–

Pracovní stůl se samonosnou kovovou 
podnoží, profil rámu a nohou stolu 
50 x 50 mm. Stolová deska tloušťky 
25 mm olepena hranou ABS 2 mm. 
Součástí stolu kabelové průchodky  
na každé straně stolu . Výšková  
rektifikace pro vyrovnání podlahové 
nerovnosti +15 mm. Stůl expedovaný 
v demontovaném stavu. 

Skladem v materiálu bílá pracovní 
deska s bílou podnoží.

PRACOVNÍ STŮL
APOLO

Další tvary pracovní plochy a dezény naleznete na straně 88–89.

Šířka 2000 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[APOLO-2008-15] 4 659,–Bílá/bílá

Šířka 1600 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[APOLO-1608-15] 4 261,–Bílá / bílá

Šířka 1800 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[APOLO-1808-15] 4 457 ,–Bílá/bílá

1600 / 1800 / 2000

80
0

Čalouněný paravan pro maximální 
útlum hluku je zhotoven z masivní 
LTD a čalouněný látkou. Celková 
tloušťka paravanu 40 mm. Paravan 
je ke stolové konstrukci upevněn 
skrze nepohledové kovové úchyty.
U paravanů je dodací lhůta týden. 

Paravan ve standardním provedení
nelze používat jako nastěnku.  
Při objednávce varianty nástěnka 
pro špendlíky je tuto podmínku  
nutné uvést v objednávce  
s příplatkem 20%. 

PARAVAN

4 297 ,–Kontejner
[RC461C/B-15]

3 658,– Židle Libra
[Libra High W]

NOVINKA

Paravan 1800 mm
[PL-180-D5] 4 180,–

Další rozměry paravanů a barvy čalounění naleznete na straně 90–91.

Šířka 1400 mm. Hloubka 55 mm. Výška 400 mm.
[PL-140-D5] 3 252,–Šedý

[PL-140-D8] 3 252,–Světle zelený

Šířka 1600 mm. Hloubka 55 mm. Výška 400 mm.
[PL-160-D5] 3 717 ,–Šedý
[PL-160-D8] 3 717 ,–Světle zelený

Šířka 1800 mm. Hloubka 55 mm. Výška 400 mm.

[PL-180-D8] 4 180,–Světle zelený

[PL-180-D5] 4 180,–Šedý

[PL-200-D8] 4 433,–Světle zelený

Šířka 2000 mm. Hloubka 55 mm. Výška 400 mm.
[PL-200-D5] 4 433,–Šedý

VZORNÍK
LÁTEK

PARAVANU

Šedá
D5

Světle zelená
D8

1400 / 1600 / 1800 / 2000

40
0



17Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE16 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

DETAIL VÝŠKOVÉ REKTIFIKACE

Nudí Vás tradiční nabídka s běžným 
provedením stolových pracovišť?  
Věříme, že naše stolové pracoviště  
model 113 Vás osloví osobitým 
designem a funkčním provedením. 
Originální kovová samonosná podnož 
se stolovou deskou tloušťky 18 mm 
olepena ABS 2 mm.

Skladem bílá pracovní deska s bílou 
podnoží.

PRACOVNÍ STŮL
VIVA

Šířka 2000 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[VIVA-2008-15] 5 484,–Bílá/bílá

Šířka 1600 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[VIVA-1608-15] 5 226,–Bílá / bílá

Šířka 1800 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[VIVA-1808-15] 5 366,–Bílá/bílá

1600 / 1800 / 2000

80
0

DETAIL ULOŽENÍ STOLOVÉ DESKY 
NA KOVOVÉ PODNOŽI

Stůl 2000   x 800 mm
[VIVA-2008-15]5 484,–

3 658,– Židle Libra
[Libra High W]

NOVINKA

PC DRŽÁK
Kovový, montáž pod stolovou desku. Šířka 240 mm.  
Hloubka 450 mm. Výška 500 mm.

[ACP10-D] 1 126,–Bílý



19Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE18 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

Flexibilní varianta pracovního stolu model 113 určená pro tandemová řešení.  
Díky samonosné kostrukci vykazuje stolové pracoviště vysokou pevnost,  
stabilitu, a umožňuje vytvoření efektivních pracovních míst se zachováním  
osobitého designu.

Tandemové řešení pracovních míst optimalizuje i náklady spojené s každým  
pracovištěm. Díky společnému podnoží stolu zásadně klesá nutná investice  
na pořízení jednoho pracovního místa.

Skladem bílá pracovní deska s bílou podnoží.

PRACOVNÍ STŮL
VIVA TANDEM

3 658,– Židle Libra
[Libra High W]

4 297 ,– Kontejner
[RC461C/B-15]

NOVINKA

1600 / 1800 / 2000

80
0

80
0

A

3200 / 3600 / 4000

80
0

80
0

B

Šířka 2000 mm. Hloubka 1600 mm. Výška 750 mm.
[VIVA-2016-15] 9 799,–Bílá/bílá

Šířka 1600 mm. Hloubka 1600 mm. Výška 750 mm.
[VIVA-1616-15] 9 286,–Bílá / bílá

Šířka 1800 mm. Hloubka 1600 mm. Výška 750 mm.
[VIVA-1816-15] 9 566,–Bílá/bílá

STOLOVÉ PRACOVIŠTĚ PRO DVĚ OSOBY

A

Šířka 4000 mm. Hloubka 1600 mm. Výška 750 mm.
[VIVA-4016-15] 17 966,–Bílá/bílá

Šířka 3200 mm. Hloubka 1600 mm. Výška 750 mm.
[VIVA-3216-15] 16 939,–Bílá / bílá

Šířka 3600 mm. Hloubka 1600 mm. Výška 750 mm.
[VIVA-3616-15] 17 497 ,–Bílá/bílá

STOLOVÉ PRACOVIŠTĚ PRO ČTYŘI OSOBY

B

Stolové pracoviště pro 4 osoby 4000 mm
[VIVA-4016-15]17 966,–Paravan 1800 mm

[PL-180-D8]4 180,–



20 21Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

Konferenční stolek určený  
do veřejných prostorů vhodně  
a funkčně doplní interiér společně  
s křeslem Libra.

Skladem v materiálu bílá deska s bílou 
podnoží.

KONFERENČNÍ
STOLEK NOX

Na konferenčním stolku s vysokou
stabilitou v každém rohu se Vaše káva 
nikdy nerozlije.

Skladem v materiálu buk se stříbrnou 
podnoží.

KONFERENČNÍ
STOLEK LOTO

Průměr 550 mm. Výška 450 mm.
[NOX-06-15] 2 076,–Bílá / bílá

Šířka 600 mm. Hloubka 600 mm. Výška 425 mm.
[LOTO-0606-13] 2 064,–Buk / stříbrná

Šířka 950 mm. Hloubka 600 mm. Výška 425 mm.
[LOTO-1006-13] 2 296,–Buk / stříbrná

600 / 950

60
0

Konferenční stolek
[NOX-06-15]2 076,–

Konferenční stolek
[LOTO-1006-13]2 296,–

550

NOVINKANOVINKA

Židle Libra
[Libra Conference W]2 334,–



23Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE22 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

Rámová kovová podnož, ocelový 
profil rámu a nohou 30 x 30 mm. 
Stolová deska tloušťky 18 mm, 
hrana ABS 2 mm. Výšková  
rektifikace max. 20 mm.  

Stůl je určený pro kanceláře i jídelny. 

Skladem v materiálu buk s černou 
podnoží. 

UNIVERZÁLNÍ 
STŮL DINO

Šířka 1800 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[DINO-1808-13] 3 777 ,–Buk

Šířka 1400 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[DINO-1408-13] 3 479 ,–Buk

Šířka 1600 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[DINO-1608-13] 3 611,–Buk

Šířka 1200 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[DINO-1208-13] 3 311,–Buk

Šířka 800 mm. Hloubka 800 mm. Výška 750 mm.
[DINO-0808-13] 2 936,–Buk

800 / 1200 / 1400 / 1600 / 1800

80
0

Stůl 800   x 1600 mm
[DINO-1608-13]3 611,–

Židle 1120 L buk/černý rám
[1120 L N]890,–



24 25Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

Korpusy a čela zásuvek tloušťky 
18 mm. Čela zásuvek naložená 
na korpusu, hrana ABS 2 mm. Vrchní 
deska kontejneru naložená, hrana 
ABS 2 mm. Kompaktní zásuvkový 
systém s blokací proti otevření více 
zásuvek, kuličkové výsuvy 
se samodovíračem. Plastové 
zásuvky. Kolečka s brzdou. 

KONTEJNERY

DETAIL VNITŘNÍHO USPOŘÁDÁNÍ 
TUŽKOVNICE

DETAIL VNITŘNÍHO USPOŘÁDÁNÍ 
ZÁSUVKY

Další typy kontejnerů a materiálů 
naleznete na straně 96–98.

4 297 ,–3 476,–

MOBILNÍ KONTEJNER
3 zásuvky, zámek horní zásuvky. Šířka 450 mm. 
Hloubka 580 mm. Výška 595 mm.

[RC360/B-13] 3 476,–Buk

[RC360/B-15] 3 476,–Bílá

MOBILNÍ KONTEJNER
3 zásuvky, tužkovnice, centrální zámek. Šířka 450 mm. 
Hloubka 580 mm. Výška 595 mm.

[RC461C/B-13] 4 297 ,–Buk

[RC461C/B-15] 4 297 ,–Bílá

MOBILNÍ KONTEJNER
3 zásuvky, zámek horní zásuvky. Šířka 450 mm. 
Hloubka 580 mm. Výška 595 mm.

[RC360/B-13] 3 476,–Buk

[RC360/B-15] 3 476,–Bílá

MOBILNÍ KONTEJNER
3 zásuvky, tužkovnice, centrální zámek. Šířka 450 mm. 
Hloubka 580 mm. Výška 595 mm.

[RC461C/B-13] 4 297 ,–Buk

[RC461C/B-15] 4 297 ,–Bílá

4 297 ,–3 476,–

Funkce úchytek zastoupená 
přesahem čel zásuvek.



26 27Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

2 234,–

2 749,–

DESKA STOLU
A DESKA STOLOVÉ SKŘÍNĚ

STOLOVÁ SKŘÍŇ POLICOVÁ
Hloubka 420 mm. Výška 750 mm.

[20840S-13] 2 234,–Buk

[20840S-15] 2 234,–Bílá

STOLOVÁ SKŘÍŇ S DVÍŘKY
S vnitřní policí. Šířka 800 mm. Hloubka 420 mm. 
Výška 750 mm.

[20842S-13] 2 749,–Buk

[20842S-15] 2 749,–Bílá

Praktický úložný prostor, který Vám 
díky své konstrukci a místu určení 
umožní efektivně zvětšit pracovní 
prostor na Vašem stole. 

Korpusy skříní tloušťky 18 mm. 
Stolové desky tloušťky 25 mm, hrana 
ABS 2 mm. Oboustranně pohledová 
záda tloušťky 18 mm v drážce. Sokl 
25 mm s výškovou rektifikací. Dveře 
naložené na korpusu, hrana ABS 
2 mm. Úchytky kovové.

STOLOVÉ 
SKŘÍNĚ

Další typy skříní a materiálů naleznete 
na straně 100–101.

ŠATNÍ SKŘÍŇ KOMBINOVANÁ
Šířka 800 mm. Hloubka 420 mm. Výška 1800 mm.

[50845K-13] 4 571,–Buk

[50845K-15] 4 571,–Bílá

SKŘÍŇ POLICOVÁ
Šířka 800 mm. Hloubka 420 mm. Výška 1100 mm.

[30843-13] 2 234,–Buk

[30843-15] 2 234,–Bílá

SKŘÍŇ POLICOVÁ
Šířka 800 mm. Hloubka 420 mm. Výška 1800 mm.

[50845-13] 4 499,–Buk

[50845-15] 4 499,–Bílá

2 234,–

4 571,–4 499,–

SKŘÍNĚ

Další typy skříní a materiálů naleznete 
na straně 102–114.

Skříně z laminotřískové desky s pevnými oboustranně pohledovými 
zády o tloušťce 18 mm. Sokl o výšce 25 mm, dveře olepeny hranou 
ABS 2 mm, ostatní hrany olepeny ABS 0,5 mm. Policové skříně mají 
ve výšce 750 a 1100 mm pevnou polici pro zajištění maximální tuhosti 
konstrukce. Ostatní police volné, přestavitelné. Úchytky kovové. 
Skříně vybaveny stavitelnými kluzáky pro možnost vyrovnání podlahové 
nerovnosti. Expedováno ve smontovaném stavu. 



28 29Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

WIESNER-HAGER Zvyšovat efektivitu a současně se 
postarat o to, aby se zaměstnanci ve svém 
pracovním prostředí cítili dobře – to jsou 
hlavní úlohy, které prostřednictvím 
nápaditých konceptů produktů řeší 
Wiesner-Hager.
U židlí Wiesner-Hager záruční doba 10 let.

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Sítě na opěrák paro_2

200
Černá

203
Teple šedá

205
Žlutá

Látkový potah sedáku Radio

S3140 S3141

S3143

S3144

S3145

S3146 S3147

S3148

S3149

S3150

S3151

S3152

S3153

S3154

S3155

SKLADEM
Zboží s tímto označením máme 
skladem, a proto je možná jeho 
okamžitá expedice. 

Rodina kancelářských židlí paro_2 
díky svým různým verzím síťoviny 
a čalounění nabízí široké spektrum 
funkčních a optických provedení. 
Program je doplněný jednacími 
židlemi ve velkém množství variant, 
které přesvědčují jak z ekonomického, 
tak i tvůrčího hlediska.

ŽIDLE PARO_2
Výškově nastavitelné opěradlo pro celoplošnou 
ergonomickou oporu zad. Nastavení hloubky a výšky 
sedáku. Synchronní mechanika s bočním nastavením 
pružinové síly (40–120 kg), stavitelná ve více pozicích. 
Hliníkový otočný kříž. Volba s výškově stavitelnými 
područkami s plastovým nosníkem. Šířka 770 mm. 
Hloubka 770 mm. Výška 960–1135 mm. Výška sedáku 
415–530 mm. Židle v demontu.

Bez područek
[paro_2 5220-110] 9 881,–

S područkami
[paro_2 5220-110-140] 11 853,–

ŽIDLE PARO_2
Pérovka s područkami. Celočalouněná sedadlová
skořepina. Šířka 540 mm. Hloubka 605 mm. Výška 
890 mm. Výška sedáku 455 mm. Skladem pouze 
varianta s černou látkou.

[paro_2 6236-203] 6 361,–

ŽIDLE PARO_2
Výškově nastavitelné vysoké opěradlo pro celoplošnou 
ergonomickou oporu zad. Nastavení hloubky a výšky 
sedáku. Synchronní mechanika s bočním nastavením 
pružinové síly (40–120 kg), stavitelná ve více pozicích. 
Hliníkový otočný kříž. Volba s výškově stavitelnými 
područkami s plastovým nosníkem. Šířka 770 mm. 
Hloubka 770 mm. Výška 1070–1245 mm. Výška sedáku 
415–530 mm. Židle v demontu. Skladem pouze 
kombinace černá síťovina s černou látkou 
s područkami. 
Bez područek

[paro_2 5222-110] 10 857 ,–
S područkami

[paro_2 5222-110-140] 12 830,–



30 31Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Látkový potah sedáku Radio

S3140 S3141

S3143

S3144

S3145

S3146 S3147

S3148

S3149

S3150

S3151

S3152

S3153

S3154

S3155

Sítě na opěrák poi

210
Černá

214
Pastelově šedá 

216
Bílá

ŽIDLE POI
Sedák čalouněný, opěrák ze síťoviny. Černá barva 
plastu, černý otočný kříž. Konferenční, nenastavitelné 
područky. Synchronní mechanismus, pružinový 
mechanismus s rychlou reakcí, nastavení hloubky 
sedáku a široká variabilita výškového nastavení. 
Stavitelná bederní opěrka. Hmotnost 18 kg. Šířka 
760 mm. Hloubka 760 mm. Výška 1025–1135 mm. 
Výška sedáku 420–530 mm. 

S područkami
[poi 5432-101-95] 16 104,–

ŽIDLE POI
Sedák čalouněný, opěrák ze síťoviny. Bílá barva 
plastu, bílý otočný kříž. Výškově stavitelné područky. 
Synchronní mechanismus, pružinový mechanismus 
s rychlou reakcí, nastavení hloubky sedáku a široká 
variabilita výškového nastavení. Stavitelná bederní 
opěrka. Hmotnost 18 kg. Šířka 760 mm. Hloubka 
760 mm. Výška 1025–1135 mm. Výška sedáku 
420–530 mm.  

S područkami
[poi 5431-101-96] 15 527 ,–

poi, nové otočné křeslo kombinuje 
mimořádný styl, výjimečně jednoduché 
ovládání a ergonomické sezení 
s překvapivě atraktivní cenou. Pro poi 
je charakteristický elegantní skořepinový
design. Jeho plášť obepíná záda 
a zajišťuje pocit bezpečí a ochrany.

OPTIMÁLNÍ OPORA ZAD 
Oporu na zadní straně opěrky je možné 
vertikálně přizpůsobit citlivé oblasti zad.

SYNCHRONNÍ MECHANIKA 
Naklánění pro jemný navzájem 
koordinovaný pohyb sedáku a opěrky 
zad. 
VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ SEDÁKU 
Pomocí plynového pístu.
POSUVNÝ SEDÁK 
Pomocí bočního tlačítka je možné 
posouvat sedák v horizontálním směru.



32 33Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu barvy je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

U víceúčelových židlí na této dvoustraně
platí i nabídka čalouněného provedení.

MACAO

89
Šedá 

96
Bílá

97
Černošedá

UPDATE

300
Černá

304
Bílá

NOOI vnitřní / vnější barva

72
Černá

73
Bílá

74
Moka

/ antracit

75
Bílá

/ světle modrá

76
Bílá

/ žlutá

77
Bílá

/ terra

78
Bílá

/ teple šedá

79
Bílá

/ černá

ŽIDLE MACAO
Design židle macao sjednocuje zdánlivě protichůdné 
vlastnosti – na jedné straně jemný a citlivý zjev,
na druhé odolná robustní konstrukce. Lícní stranu 
umělohmotné skořepiny charakterizuje jasná, plynulá 
kontura – nepřerušovaná a pokojná. Stohovatelnost 
max. 4 ks. Hmotnost 6,6 kg. Šířka 508 mm. Hloubka 
534 mm. Výška 824 mm. Rozpětí područek 534 mm. 
Výška sedadla 473 mm. 

[macao 6837-200] 6 447 ,–

ŽIDLE UPDATE
Lehká, víceúčelová židle s nejvyšší funkčností. Strohý, 
zdrženlivý půvab odpovídá základnímu typu této židle. 
Svými pouhými 4,6 kg hmotnosti v základní verzi 
a svou perfektní funkčností představuje update ideální 
vybavení pro velké místnosti. Chromovaná konstrukce. 
Stohovatelná. Šířka 497 mm. Hloubka 530 mm. Výška
805 mm. Výška sedáku 450 mm.

[update 6352-200] 4 920,–

ŽIDLE NOOI
Prostřednictvím nooi společnost Wiesner-Hager 
přináší svou židli s možností spojení do řad 
jednoduchým propojením podnoží – rychle, esteticky 
a jasně. Ještě nikdy nebylo smontování a demontování 
židlí tak jednoduché jako u stoličky nooi. Povrch vnější 
strany skořepiny ve vysokém lesku. Chromovaná 
konstrukce. Šířka 520 mm. Hloubka 580 mm. Výška 
838 mm. Výška sedáku 444 mm. 

[nooi 6606-200] 4 416,–



35Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE34 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

STŮL YUNO

Nohy a lub z ocelových trubek. Spoje 
a opora desky hliníkový tlakový 
odlitek. Povrch lubu, opory desky a 
noh je totožný. U typu s chromovanou 
úpravou noh je výztuž a opora desky 
v černém práškovém laku. Černé 
plastové kluzné podložky s kolečky.
Bílá a chromovaná podnož 
v kombinaci s bílou deskou, černá 
podnož s antracitovou deskou.

Stoly lze podélně propojit spojením 
rámů bez použití dodatečných 
propojovacích prvků.

Průřez: noha 50/20 mm, opora 
30/15 mm.

Výška stolů 740 mm.

NOVINKA

Hloubka 600 mm, bílá podnož
[yuno 3940-620-9016] 8 121,–š. 1000 mm

[yuno 3940-624-9016] 8 361,–š. 1200 mm

[yuno 3940-628-9016] 8 530,–š. 1400 mm

[yuno 3940-632-9016] 9 416,–š. 1600 mm

[yuno 3940-636-9016] 9 654,–š. 1800 mm

[yuno 3940-640-9016] 9 893,–š. 2000 mm

Hloubka 700 mm, bílá podnož
[yuno 3940-720-9016] 8 266,–š. 1000 mm

[yuno 3940-724-9016] 8 530,–š. 1200 mm

[yuno 3940-728-9016] 8 720,–š. 1400 mm

[yuno 3940-732-9016] 9 654,–š. 1600 mm

[yuno 3940-736-9016] 9 917 ,–š. 1800 mm

[yuno 3940-740-9016] 10 180,–š. 2000 mm

Hloubka 700 mm, chromovaná podnož
[yuno 3940-720-4] 9 534,–š. 1000 mm

[yuno 3940-724-4] 9 797 ,–š. 1200 mm

[yuno 3940-728-4] 9 990,–š. 1400 mm

[yuno 3940-732-4] 10 921,–š. 1600 mm

[yuno 3940-736-4] 11 184,–š. 1800 mm

[yuno 3940-740-4] 11 450,–š. 2000 mm

Hloubka 600 mm, chromovaná podnož
[yuno 3940-620-4] 9 391,–š. 1000 mm

[yuno 3940-624-4] 9 630,–š. 1200 mm

[yuno 3940-628-4] 9 797 ,–š. 1400 mm

[yuno 3940-632-4] 10 683,–š. 1600 mm

[yuno 3940-636-4] 10 921,–š. 1800 mm

[yuno 3940-640-4] 11 163,–š. 2000 mm

Hloubka 800 mm, chromovaná podnož
[yuno 3940-820-4] 9 724,–š. 1000 mm

[yuno 3940-824-4] 9 990,–š. 1200 mm

[yuno 3940-828-4] 10 229,–š. 1400 mm

[yuno 3940-832-4] 11 066,–š. 1600 mm

[yuno 3940-836-4] 11 306,–š. 1800 mm

[yuno 3940-840-4] 11 617 ,–š. 2000 mm

Hloubka 800 mm, bílá podnož
[yuno 3940-820-9016] 8 457 ,–š. 1000 mm

[yuno 3940-824-9016] 8 720,–š. 1200 mm

[yuno 3940-828-9016] 8 960,–š. 1400 mm

[yuno 3940-832-9016] 9 797 ,–š. 1600 mm

[yuno 3940-836-9016] 10 037 ,–š. 1800 mm

[yuno 3940-840-9016] 10 347 ,–š. 2000 mm

Hloubka 600 mm, černá podnož
[yuno 3940-620-9005M] 8 121,–š. 1000 mm

[yuno 3940-624-9005M] 8 361,–š. 1200 mm

[yuno 3940-628-9005M] 8 530,–š. 1400 mm

[yuno 3940-632-9005M] 9 416,–š. 1600 mm

[yuno 3940-636-9005M] 9 654,–š. 1800 mm

[yuno 3940-640-9005M] 9 893,–š. 2000 mm

Hloubka 700 mm, černá podnož
[yuno 3940-720-9005M] 8 266,–š. 1000 mm

[yuno 3940-724-9005M] 8 530,–š. 1200 mm

[yuno 3940-728-9005M] 8 720,–š. 1400 mm

[yuno 3940-732-9005M] 9 654,–š. 1600 mm

[yuno 3940-736-9005M] 9 917 ,–š. 1800 mm

[yuno 3940-740-9005M] 10 180,–š. 2000 mm

Hloubka 800 mm, černá podnož
[yuno 3940-820-9005M] 8 457 ,–š. 1000 mm

[yuno 3940-824-9005M] 8 720,–š. 1200 mm

[yuno 3940-828-9005M] 8 960,–š. 1400 mm

[yuno 3940-832-9005M] 9 797 ,–š. 1600 mm

[yuno 3940-836-9005M] 10 037 ,–š. 1800 mm

[yuno 3940-840-9005M] 10 347 ,–š. 2000 mm

PŘEPRAVA BEZ NÁMAHY
Kolečka integrovaná v kluzné podnoži 
usnadňují přepravu stolu z přepravního 
prostředku na místo určení.
Stoly mohou být přemisťovány
ve krátkých vzdálenostech a jen 
na hladkých podlahách.

Stohovací stůl yuno zaujme svým minimalistickým 
designem kombinovaným se sofistikovaným 
technologickým konceptem; využívá pozitivních 
vlastností klasického skládacího stolu, zatímco těm 
negativním se vyhýbá. Skládání samotné je zcela 
vypuštěno, díky čemuž dochází ke značné úspoře 
času při montáži a demontáži. Jedinečná konstrukce 
umožňuje stohování stolů těsně jeden na druhý, což 
ušetří spoustu místa při skladování. Stoly lze 
navzájem podélně propojit pomocí speciálního 
mechanismu vzájemného propojení rámů, a to 
bez použití jakýchkoliv dodatečných spojovacích 
prvků. Tím se stoly yuno naprosto odlišují 
od klasických skládacích stolů. Vysoká kvalita tohoto 
programu však umožňuje i další využití, například 
v konferenčních místnostech, kreativních prostorech 
či jídelnách.

MOŽNOST STOHOVÁNÍ
Až 10 stolů na podlaze a na přepravních 
prostředcích.

PROSTOROVĚ ÚSPORNÉ STOHOVÁNÍ
Stoly mohou být skladovány ve svislé 
poloze, nebo položeny vzhůru nohama 
na podlaze.



36 37Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

ŽIDLE EXECUTIVE Taky si myslíte že už i pro Vás nastal čas si koupit kvalitní židli? 
V kategorii židlí Executive Vám nabízíme základní přehled 
osvědčených modelů českého výrobce s prodlouženou 
garancí, vysokou kvalitou zpracování a osobitým designem.  

MECHANIKA S INTEGROVANÝM 
HOUPACÍM POHYBEM

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Síťovina OMEGA

O60120 O60121

O60122

O60999

O61147

O65070O66113

O68093

ŽIDLE EVERYDAY 755
Výškově stavitelná židle s područkami. Rám židle 
z černého nylonu, celočalouněný samonosnou černou
síťovinou a síťovinou Omega (přední strana).
Mechanika s integrovaným houpacím pohybem. 
Plynový píst, kříž nylon černý. Nosnost 120 kg. 
Hmotnost 8 kg. Šířka 680 mm. Šířka sedáku 500 mm. 
Hloubka 680 mm. Hloubka sedáku 460 mm. Výška 
900–1010 mm. Výška sedáku 430–540 mm. Záruka 
5 let.

Síťovina Omega
[Everyday 755] 7 687 ,–

ŽIDLE EVERYDAY 755 F30
Výškově stavitelná židle s područkami. Rám židle 
z černého nylonu. Celočalouněný samonosnou 
černou síťovinou a síťovinou Omega (přední strana). 
Mechanika s integrovaným houpacím pohybem. 
Plynový píst, 4-ramenný hliníkový leštěný kříž, 
kluzáky. Nosnost 120 kg. Hmotnost 8 kg. Šířka 
760 mm. Šířka sedáku 500 mm. Hloubka 760 mm. 
Hloubka sedáku 460 mm. Výška 890–1020 mm. Výška 
sedáku 435–570 mm. Záruka 5 let.

Síťovina Omega
[Everyday 755 F30-N6] 8 207 ,–



38 39Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

ŽIDLE OMEGA 290-SYS
Vysoký opěrák. Synchronní mechanika SYS s bočním 
nastavením tuhosti opěradla. Plynový píst, základní 
černý nylon kříž, kolečka 60 mm. Výškově stavitelné 
područky BR207. Nosnost 120 kg. Hmotnost 17 kg. 
Šířka 690 mm. Šířka sedáku 500 mm. Výška 
1020–1150 mm. Výška sedáku 450–570 mm. Hloubka 
660 mm. Hloubka sedáku 480 mm. Záruka 5 let.

Síťovina Omega nebo Theo @ Nets
[Omega 290-SYS] 6 879 ,–

Příplatek za leštěný hliníkový kříž
[F80-N6] 647 ,–

ŽIDLE OMEGA 295-SYS
Vysoký opěrák. Výškově stavitelná a naklopitelná 
opěrka hlavy. Synchronní mechanika SYS s bočním 
nastavením tuhosti opěradla. Plynový píst, základní 
černý nylon kříž, kolečka 60 mm. Výškově stavitelné 
područky BR207. Nosnost 120 kg. Hmotnost 17 kg. 
Šířka 690 mm. Šířka sedáku 500 mm. Výška 
1150–1330 mm. Výška sedáku 435–550 mm. Hloubka 
660 mm. Hloubka sedáku 480 mm.  Záruka 5 let.

Síťovina Omega nebo Theo @ Nets
[Omega 295-SYS] 7 830,–

Příplatek za leštěný hliníkový kříž
[F80-N6] 647 ,–

LEŠTĚNÝ HLINÍKOVÝ KŘÍŽ

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Síťovina OMEGA

O60120 O60121

O60122

O60999

O61147

O65070O66113

O68093

Síťovina THEO @ NETS

U60011 U60999

U63034

U64089U65078 U66063

U68056

ŽIDLE ELEMENT 430-SYS
Vysoký opěrák. Synchronní mechanika SYS s bočním 
nastavením tuhosti opěradla. Plynový píst, základní 
černý nylon kříž, kolečka 60 mm. Výškově stavitelné 
područky BR207. Nosnost 120 kg. Hmotnost 17 kg. 
Šířka 690 mm. Šířka sedáku 500 mm. Výška 
1020–1150 mm. Výška sedáku 450–570 mm. Hloubka 
660 mm. Hloubka sedáku 480 mm. Záruka 5 let.

Látkový potah opěráku / sedáku 
[Element 430-SYS] 7 370,–

Příplatek za leštěný hliníkový kříž
[F40-N6] 647 ,–

ŽIDLE ELEMENT 435-SYS
Výškově stavitelná a naklopitelná opěrka hlavy, 
vysoký opěrák. Synchronní mechanika SYS s bočním 
nastavením tuhosti opěradla. Plynový píst, základní 
černý nylon kříž, kolečka 60 mm. Výškově stavitelné 
područky BR207. Nosnost 120 kg. Hmotnost 17,5 kg. 
Šířka 690 mm. Šířka sedáku 490 mm. Výška 
1150–1330 mm. Výška sedáku 435–550 mm. Hloubka 
660 mm. Hloubka sedáku 480 mm. Záruka 5 let.

Látkový potah opěráku / sedáku 
[Element 435-SYS] 8 607,–

Příplatek za leštěný hliníkový kříž
[F40-N6] 647 ,–

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Opěrák je čalouněný látkou Style Strip, 
sedák čalouněný látkou Style.

Látkový potah opěráku STYLE STRIP

A60011S A60999S A64089S

A66063S A68054S

Látkový potah sedáku STYLE

A60011S A60999S A64089S

A66063S A68054S



40 41Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

ŽIDLE LYRA NET 201-SYS
Opěrák vysoký čalouněný samonosnou síťovinou. 
Nastavení výšky opěráku UP-DOWN. Stavitelná 
hlavová opěrka. Synchronní mechanika SYS. Plynový 
píst, černý nylon kříž. Výškově stavitelné područky 
BR207. Nosnost 120 kg. Hmotnost 16 kg. Šířka 
650 mm. Šířka sedáku 480 mm. Hloubka 650 mm. 
Hloubka sedáku 420 mm. Výška 1250–1420 mm. 
Výška sedáku 440–560 mm. Záruka 5 let.

Koženkový potah sedáku Valencia
[Lyra Net 201-SYS-V] 7 523,–

Příplatek za leštěný hliníkový kříž
[F80-N6] 647 ,–

Látkový potah sedáku Dino
[Lyra Net 201-SYS-D] 7 279,–

KONFERENČNÍ ŽIDLE OSLO 225-N4
Celočalouněná. Chromová kostra ocelová pérová. 
Nosnost 120 kg. Hmotnost 10 kg. Šířka 560 mm. 
Šířka sedáku 500 mm. Hloubka 590 mm. Hloubka 
sedáku 400 mm. Výška 880 mm. Výška sedáku 
430 mm. Záruka 5 let.

Koženkový potah Valencia
[Oslo 225-N4-V] 3 873,–

Látkový potah Dino
[Oslo 225-N4-D] 3 444,–

ŽIDLE LYRA NET 200-SYS
Opěrák vysoký čalouněný samonosnou síťovinou. 
Nastavení výšky opěráku UP-DOWN. Synchronní 
mechanika SYS. Plynový píst, černý nylon kříž. 
Výškově stavitelné područky BR207. Nosnost 120 kg. 
Hmotnost 15 kg. Šířka 650 mm. Šířka sedáku 480 mm. 
Hloubka 650 mm. Hloubka sedáku 420 mm. Výška 
1100–1220 mm. Výška sedáku 440–560 mm. Záruka 
5 let.

Koženkový potah sedáku Valencia
[Lyra Net 200-SYS-V] 6 797 ,–

Příplatek za leštěný hliníkový kříž
[F80-N6] 647 ,–

Látkový potah sedáku Dino
[Lyra Net 200-SYS-D] 6 551,–

ŽIDLE LYRA 235-SYS
Opěrák vysoký. Nastavení výšky opěráku UP-DOWN. 
Synchronní mechanika SYS s bočním nastavením 
tuhosti. Plynový píst, černý nylon kříž. Výškově 
stavitelné područky BR207. Nosnost 120 kg. Hmotnost  
16,5 kg. Šířka 670 mm. Šířka sedáku 470 mm. 
Hloubka 670 mm. Hloubka sedáku 420 mm. 
Výška 960–1140 mm. Výška sedáku 430–540 mm. 
Záruka 5 let.

Koženkový potah Valencia
[Lyra 235-SYS-V] 5 376,–

Příplatek za leštěný hliníkový kříž
[F80-N6] 524,–

Látkový potah Dino
[Lyra 235-SYS-D] 5 110,–

ŽIDLE LYRA 237-SYS
Opěrák vysoký. Nastavení výšky opěráku UP-DOWN. 
Stavitelná opěrka hlavy čalouněná. Synchronní 
mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti. Plynový 
píst, černý nylon kříž. Výškově stavitelné područky
BR207. Nosnost 120 kg. Hmotnost 17,5 kg. Šířka 
670 mm. Šířka sedáku 470 mm. Hloubka 670 mm. 
Hloubka sedáku 420 mm. Výška 1170–1380 mm. 
Výška sedáku 430–540 mm. Záruka 5 let.

Koženkový potah Valencia
[Lyra 237-SYS-V] 6 409,–

Příplatek za leštěný hliníkový kříž
[F80-N6] 524,–

Látkový potah Dino
[Lyra 237-SYS-D] 6 153,–

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Látkový potah DINO

D7048D8010 D8033

D6003 D6016

D2036

D4017 D4011

D1008

D6098

D3012

D7008

Koženkový potah VALENCIA

V1050

V2074 V3067

V4045 V8032

V9035



42 43Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

ŽIDLE STORM 550-N2-SYS
Opěrák vysoký. Stavitelná opěrka hlavy čalouněná. 
Synchronní mechanika SYS s bočním nastavením 
tuhosti. Posuvný sedák. Hliníkový držák zad. Plynový 
píst, černý nylon kříž. Výškově stavitelné područky 
BR207. Nosnost 120 kg. Hmotnost 18 kg. Šířka 
670 mm. Šířka sedáku 500 mm. Hloubka 670 mm. 
Hloubka sedáku 460–500 mm. Výška 1220–1360 mm. 
Výška sedáku 410–510 mm. Záruka 5 let.

Koženkový potah sedáku Valencia
[Storm 550-N2-SYS-V] 10 979,–

Příplatek za leštěný hliníkový kříž
[F50-N6] 774,–

Látkový potah sedáku Dino
[Storm 550-N2-SYS-D] 10 653,–

KONFERENČNÍ ŽIDLE STORM 203-KZ
Opěrák čalouněný samonosnou síťovinou. Chromová
kostra ocelová pérová. Nosnost 120 kg. Hmotnost 
11 kg. Šířka 550 mm. Šířka sedáku 480 mm. Hloubka 
640 mm. Hloubka sedáku 480 mm. Výška 930 mm. 
Výška sedáku 450 mm. Záruka 5 let.

Koženkový potah sedáku Valencia
[Storm 203-KZ-N4-V] 6 143,–

Látkový potah sedáku Dino
[Storm 203-KZ-N4-D] 5 927 ,–

LEŠTĚNÝ HLINÍKOVÝ KŘÍŽ

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Látkový potah DINO

D7048D8010 D8033

D6003 D6016

D2036

D4017 D4011

D1008

D6098

D3012

D7008

Koženkový potah VALENCIA

V1050

V2074 V3067

V4045 V8032

V9035

KONFERENČNÍ ŽIDLE DREAM+ 100
Stohovatelná. Kostra ocelová čtyřnohá chromová.
Bílý nebo černý plast. Nosnost 120 kg. Hmotnost 6 kg. 
Šířka 530 mm. Šířka sedáku 460 mm. Hloubka 
560 mm. Hloubka sedáku 500 mm. Výška 790 mm. 
Výška sedáku 430 mm. Záruka 5 let.

Bílý plast / Koženkový potah sedáku Valencia
[Dream+ 100-WH-N4-V] 2 257 ,–

Černý plast / Látkový potah sedáku Dino
[Dream+ 100-BL-N4-D] 2 031,–

Černý plast / Koženkový potah sedáku Valencia
[Dream+ 100-BL-N4-V] 2 154,–

Bílý plast / Látkový potah sedáku Dino
[Dream+ 100-WH-N4-D] 2 154,–

KONFERENČNÍ ŽIDLE CONFERENCE 155
Stohovatelná. Kostra ocelová čtyřnohá. Opěrák 
zezadu čalouněný. Nosnost 120 kg. Hmotnost 7 kg. 
Šířka 500 mm. Šířka sedáku 435 mm. Hloubka 
580 mm. Hloubka sedáku 500 mm. Výška 810 mm. 
Výška sedáku 450 mm. Záruka 5 let.

Látkový potah Dino, konstrukce chrom 
bez područek [Conference 155-N4] 2 034,–
Látkový potah Dino, konstrukce černá
s područkami [Conference 155-B-N1] 2 170,–
Látkový potah Dino, konstrukce černá
bez područek [Conference 155-N1] 1 884,–

Látkový potah Dino, konstrukce chrom 
s područkami [Conference 155-B-N4] 2 310,–

KONFERENČNÍ ŽIDLE DREAM 111/B
Stohovatelná. Kostra ocelová čtyřnohá efekt hliník,
šedé područky, šedé krycí plasty sedáku a opěráku 
a šedé záslepky zádového uchycení opěráku. Nosnost 
120 kg. Hmotnost 6,5 kg. Šířka 590 mm. Šířka sedáku 
460 mm. Hloubka 530 mm. Hloubka sedáku 420 mm. 
Výška 800 mm. Výška sedáku 430 mm. Záruka 5 let.

Koženkový potah Valencia
[Dream 111/B-N2-V] 2 830,–

Látkový potah Dino
[Dream 111/B-N2-D] 2 594,–



44 45Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.cz

ŽIDLE OPERATIVA

SYNCHRONNÍ MECHANISMUS
Umožňuje plynulou změnu úhlu sedáku
a opěradla s několikanásobnou aretací,
nastavení síly přítlaku.

ASYNCHRONNÍ MECHANISMUS
Umožňuje nezávislé naklápění sedáku 
a opěradla. Výhodou je možnost 
aretace v libovolné pozici.

MECHANISMUS UP-DOWN
Mechanismem up-down se rozumí 
princip svislého polohování 
bez ovládacího prvku s automatickým 
odjištěním v horní poloze a zajištěním 
v poloze spodní, přičemž polohování 
probíhá při pohybu celé části opěradla 
směrem nahoru.

ZÁKLADNÍ MECHANISMUS MEK
Umožňuje nastavení úhlu opěradla 
po uvolnění bočního aretačního šroubu 
(s velkou plastovou hlavicí), fixace 
zvoleného úhlu se docílí pevným 
dotáhnutím. 

HOUPACÍ MECHANISMUS
Houpání s nastavitelnou silou protiváhy 
a aretací v základní poloze.

SKLADEM
Zboží s tímto označením máme 
skladem, a proto je možná jeho 
okamžitá expedice. 



47Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE46 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

ŽIDLE 1380 SYN FLUTE
Pracovní židle s vysokým kvadratickým opěradlem, 
moderní plastová báze. Výškové nastavení opěradla
mechanismem up-down. Židle má synchronní 
mechanismus ZEP s nastavením síly protiváhy. 
Kolečka 65 mm. Nosnost 120 kg. Hmotnost 16,3 kg. 
Šířka 660 mm. Výška 1000–1260 mm. Výška sedáku 
480–565 mm. Hloubka sedáku 470 mm. Cena včetně 
područek. Záruka 3 roky.
Látkový potah

[1380 SYN Flute-D] 3 166,–
Syntetická kůže

[1380 SYN Flute-MK] 3 298,–

ŽIDLE 1540 ASYN C
Židle s vysokým opěradlem. Asynchronní 
mechanismus a nastavení výšky opěráku 
mechanismem up-down. Plynový píst, ocelová 
chromovaná báze. Nosnost 130 kg. Hmotnost 16,5 kg. 
Šířka 635 mm. Výška 1075–1270 mm. Výška sedáku 
465–585 mm. Hloubka sedáku 460 mm. Cena včetně 
područek. Záruka 2 roky.

Látkový potah
[1540 ASYN C-D] 2 771,–

Syntetická kůže
[1540 ASYN C-MK] 2 899,–

ŽIDLE 1080 MEK
Pracovní židle s nastavením úhlu opěráku, plynový 
píst k nastavení výšky sedadla, nastavitelná výška
opěradla. Bez područek. Nosnost 120 kg. Hmotnost 
10 kg. Šířka 550 mm. Výška 995–1175 mm. Výška 
sedáku 440–570 mm. Hloubka sedáku 445 mm. 
Záruka 2 roky.

Látkový potah
[1080 MEK-D] 1 226,–

Syntetická kůže
[1080 MEK-MK] 1 351,–

ŽIDLE 1580 SYN GALA ALU
Pracovní židle s čalouněným opěradlem i sedákem
ze studené pěny. Židle má synchronní mechanismus. 
Výškové nastavení opěradla mechanismem up-down. 
Aluminiová leštěná báze. Nosnost 130 kg. Hmotnost 
17,3 kg. Šířka 630 mm. Výška 1055–1250 mm. Výška 
sedáku 465–575 mm. Hloubka sedáku 460 mm. Cena 
včetně područek AR08C. Záruka 5 let.

Látkový potah
[1580 SYN Gala ALU-D] 5 1 17 ,–

Syntetická kůže
[1580 SYN Gala ALU-MK] 5 244,–

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Látkový potah

D8

D5 D6

D2 D3

D7

D4

Syntetická kůže

MK401MK603 MK800

MK400 MK421

MK100 MK200

MK501

MK302

Látkový potah
[1580 SYN Gala NET ALU-D] 4 659,–

Syntetická kůže
[1580 SYN Gala NET ALU-MK] 4 784,–

ŽIDLE 1580 SYN GALA NET ALU
Pracovní židle s černou síťovinou opěráku, čalouněný 
a prošívaný sedák. Bederní výztuha. Základní 
synchronní mechanismus, několikanásobná aretace, 
nastavení síly protiváhy. Aluminiová leštěná báze. 
Výškově nastavitelné područky. Nosnost 130 kg. 
Hmotnost 15 kg. Šířka 620 mm. Hloubka sedáku  
465 mm. Výška 980–1075 mm. Výška sedáku 
445–530 mm. Záruka 5 let.



49Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE48 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

PODLOŽKA POD NOHY
Slouží k nastavení optimální polohy nohou a dobrému
krevnímu oběhu v dolních končetinách. 3 jednoduché
nastavitelné polohy výšky, libovolné úhlování. Šířka
540 mm. Hloubka 350 mm. Výška 60/90/120 mm. 

[PN C] 849,–Černá

[PN S] 849,–Šedá

ŽIDLE HAWAI
Černé křeslo s vysokým komfortem. Dotykové části 
z jakostní hovězí kůže, ostatní z eko kůže (ekologická 
syntetická kůže). Houpací mechanismus. Čalouněné 
područky, celoplastová báze. Nosnost 120 kg. 
Hmotnost 17,3 kg.  Výška 1110–1190 mm. Šířka
705 mm. Výška sedáku 440–520 mm. Hloubka sedáku 
500 mm. Záruka 2 roky.   

[Hawai] 4 830,–

ŽIDLE DENVER
Černé křeslo se středně vysokým opěradlem. 
Dotykové části z pravé kůže. Plastové područky, 
plastová báze. Houpací mechanismus. Nosnost 
120 kg. Hmotnost 15,2 kg. Šířka 685 mm. Výška 
1070–1170 mm. Výška sedáku 450–550 mm. Hloubka 
sedáku 490 mm. Záruka 2 roky.

[Denver] 2 326,–

ŽIDLE 6900 ORGA
Černé křeslo s vysokým opěrákem, čalouněné 
područky. Hovězí kůže na dotykových částech, 
na ostatních syntetická kůže. Aluminiová leštěná 
báze, kolečka s gumovou obručí. Pětipolohový 
houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy. 
Nosnost 130 kg. Hmotnost 19 kg. Šířka 660 mm. 
Výška 1180–1260 mm. Výška sedáku 475–555 mm. 
Hloubka sedáku 465 mm. Záruka 3 roky.   

[6900 Orga] 6 474,–

ŽIDLE 4250/S PAUL
Jednací křeslo s nízkým, ergonomicky tvarovaným 
opěrákem, šedý látkový potah. Černý ocelový rám 
kruhového průřezu. Čalouněné plastové područky. 
Nosnost 120 kg. Hmotnost 17 kg. Šířka 650 mm. 
Výška 1015 mm. Výška sedáku 430 mm. Hloubka 
sedáku 485 mm. Záruka 2 roky.   

[4250/S Paul-D5] 4 369,–

ŽIDLE TENNESSEE
Vysoké prodyšné opěradlo, bederní opěrka. Ocelová 
chromovaná báze, kolečka pro měkké povrchy. Černá
síťovina a látka na sedáku. Houpací mechanismus. 
Nosnost 120 kg. Hmotnost 13 kg. Šířka 610 mm. 
Výška 1085–1180 mm. Výška sedáku 490–585 mm. 
Hloubka sedáku 510 mm. Záruka 2 roky. 

[Denver] 1 651,–

PODLOŽKA POD ŽIDLI
Chrání krytinu před poškozením, poškrábáním 
a znečištěním. Pro všechny typy podlahových krytin. 
Lehká pojezdnost židlí. Protismyková vrstva ze spodní 
strany podložky. Šířka 980 mm. Hloubka 1200 mm. 
Výška 2 mm. 

[Podložka 120x100] 579,–

[4200 Paul-D5] 4 549,–

ŽIDLE 4200 PAUL
Křeslo s vysokým, ergonomicky tvarovaným 
opěrákem, šedý látkový potah. Čalouněné plastové 
područky. Celoplastová báze. Kolečka s větším 
průměrem. Houpací mechanismus s aretací v základní 
poloze a nastavitelnou silou protiváhy. Nosnost 120 kg. 
Hmotnost 17 kg. Výška 1130–1210 mm. Šířka 
695 mm. Výška sedáku 410–500 mm. Hloubka sedáku 
460 mm. Záruka 2 roky.   



51Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE50 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

ŽIDLE MISSOURI/S
Konferenční židle se středně vysokým opěradlem, 
ocelový chromovaný rám ližinového tvaru. Černá 
síťovina na opěradle a látkou na sedáku. Čalouněné 
područky. Nosnost 120 kg. Hmotnost 14,7 kg. Šířka 
565 mm. Hloubka sedáku 450 mm. Výška 925 mm. 
Výška sedáku 460 mm. Záruka 3 roky.

[Missouri/S] 3 640,–

ŽIDLE MISSOURI
Židle s černou síťovinou na opěradle a sedáku. 
Ocelový chromovaný rám s čalouněnými opěrkami. 
Aluminiová leštěná báze. Houpací mechanismus 
Multiblok s předsunutou osou houpání pro zvýšení 
komfortu. Nosnost 120 kg. Hmotnost 15,2 kg. Šířka 
650 mm. Výška 1075–1155 mm. Výška sedáku 
455–535 mm. Hloubka sedáku 465 mm. Záruka 3 roky.   

[Missouri] 3 973,–

ŽIDLE ERGOHUMAN
Exkluzivní černá židle ve dvou variantách. Bederní 
pružná opěrka s permanentním přítlakem. Aluminiová 
báze, kolečka 65 mm pro všechny typy podlah. 
Synchronní mechanismus – ovládání bovdenem. 
Nosnost 130 kg. Hmotnost 23,6 kg. Šířka 685 mm. 
Hloubka sedáku 470–520 mm. Výška 1160–1290 mm. 
Výška sedáku 460–550 mm. Záruka 5 let.   

Sedák síťovina + opěrák síťovina
[Ergohuman SS] 13 717 ,–

Sedák látka + opěrák síťovina
[Ergohuman LS] 13 717 ,–

ŽIDLE ABOVE/S
Moderní designová konferenční židle se síťovinou
na opěradle. Područky s měkkou dotykovou plochou.
Chromovaná ližinová konstrukce. Nosnost 120 kg. 
Hmotnost 13 kg. Šířka 580 mm. Hloubka sedáku 
520 mm. Výška 1010 mm. Výška sedáku 425 mm.  
Záruka 2 roky.

Černá síť / černá látka
[Above/S Black] 3 783,–

Modrá síť / černá látka
[Above/S Blue] 3 783,–

Vínová síť / černá látka
[Above/S Wine] 3 783,–

ŽIDLE OKLAHOMA PDH
Židle s prodyšným opěrákem a opěrkou hlavy. Bederní 
regulovatelná opěrka. Svisle a vodorovně nastavitelné 
područky s měkkou dotykovou plochou. Synchronní 
mechanismus. Aluminiová leštěná báze. Nosnost 
130 kg. Hmotnost 20,4 kg. Šířka 675 mm. Hloubka 
sedáku 500 mm. Výška 1230–1350 mm. Výška sedáku 
445–535 mm. Záruka 2 roky.

Černá síť / černá látka
[Oklahoma PDH CC] 5 723,–



53Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE52 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

ŽIDLE MIAMI
Kancelářské křeslo s vysokým opěradlem. Houpací 
mechanismus. Ocelové područky s čalounem,  
ocelová chromovaná báze. Nosnost 120 kg. Hmotnost 
15 kg. Šířka 660 mm. Výška 1120–1200 mm. Výška  
sedáku 485–565 mm. Hloubka sedáku 500 mm. 
Záruka 2 roky. 

Modrá / černá 
[Miami Blue] 2 714,–

Bordo / černá 
[Miami Red] 2 714,–

Šedá / černá
[Miami Grey] 2 714,–

Syntetická kůže
[Blitz Executive-MK] 6 886,–

ŽIDLE BLITZ EXECUTIVE
Křeslo s vysokým opěrákem a područkami. 
Aluminiová leštěná báze, kolečka s větším průměrem. 
Prošívané, ergonomicky tvarované čalounění 
ze studené pěny. Nastavení výšky plynovým pístem. 
Houpací mechanismus s pětinásobnou aretací  
a možností nastavení síly protiváhy. Nosnost 130 kg. 
Hmotnost 21 kg. Šířka 690 mm. Hloubka sedáku  
460 mm. Výška 1160–1260 mm. Výška sedáku 
430–530 mm. Záruka 3 roky.  

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Syntetická kůže

MK401MK603 MK800

MK400 MK421

MK100 MK200

MK501

MK302

ŽIDLE BELEN VISITOR
Celočalouněné křesílko na chromovaném ocelovém 
rámu. Ocelová vnitřní struktura vypěněná studenou
pěnou. Nosnost 120 kg. Hmotnost 8,5 kg. Šířka 
610 mm. Hloubka sedáku 440 mm. Výška 770 mm. 
Výška sedáku 480 mm. Záruka 5 let.   

Syntetická kůže
[Belen Visitor-MK] 4 661 ,–

Látkový potah IRIS
[Belen Visitor-IR] 4 966,–

ŽIDLE WIND VISITOR
Celočalouněné křesílko na chromovaném ocelovém 
rámu. Překližková vnitřní struktura vypěněná studenou
pěnou. Nosnost 120 kg. Hmotnost 7 kg. Šířka 
620 mm. Hloubka sedáku 430 mm. Výška 810 mm. 
Výška sedáku 460 mm. Záruka 5 let.   

Syntetická kůže
[Wind Visitor-MK] 4 211 ,–

Látkový potah IRIS
[Wind Visitor-IR] 4 516,–

Látkový potah IRIS

IR900IR710 IR804

IR505 IR607

IR201 IR314

IR702

IR315

Židle ze stran 53–55 nabízí nejen 
několik typů sedáku, ale i rámu.
Můžete si tak zvolit nejvhodější 
variantu.



55Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE54 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

ŽIDLE FIRE WOOD
Celočalouněné křesílko na bukovém masivním rámu, 
polyuretanový lak. Ocelová vnitřní struktura vypěněná 
studenou pěnou. Nosnost 120 kg. Hmotnost 10,5 kg. 
Šířka 620 mm. Hloubka sedáku 440 mm. Výška 
770 mm. Výška sedáku 480 mm. Záruka 5 let.   

Syntetická kůže
[Fire Wood-MK] 6 417 ,–

Látkový potah IRIS
[Fire Wood-IR] 6 720,–

ŽIDLE BELEN WOOD
Celočalouněné křesílko na bukovém masivním rámu, 
polyuretanový lak. Ocelová vnitřní struktura vypěněná 
studenou pěnou. Nosnost 120 kg. Hmotnost 8,5 kg. 
Šířka 610 mm. Hloubka sedáku 440 mm. Výška 
770 mm. Výška sedáku 480 mm. Záruka 5 let.   

Syntetická kůže
[Belen Wood-MK] 5 354 ,–

Látkový potah IRIS
[Belen Wood-IR] 5 659,–

ŽIDLE WIND WOOD
Celočalouněné křesílko na bukovém masivním rámu, 
polyuretanový lak. Ocelová vnitřní struktura vypěněná 
studenou pěnou. Nosnost 120 kg. Hmotnost 7 kg. 
Šířka 620 mm. Hloubka sedáku 430 mm. Výška 
810 mm. Výška sedáku 460 mm. Záruka 5 let.   

Syntetická kůže
[Wind Wood-MK] 4 907 ,–

Látkový potah IRIS
[Wind Wood-IR] 5 210,–

Syntetická kůže

MK401MK603 MK800MK400 MK421MK100 MK200 MK501MK302

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit příslušný odstín.

ŽIDLE FIRE STYLE
Otočné celočalouněné křesílko na čtyřramené 
chromované bázi z oceli, otočný čep. Překližková 
vnitřní struktura vypěněná studenou pěnou. Nosnost 
120 kg. Hmotnost 12 kg. Šířka 620 mm. Hloubka 
sedáku 440 mm. Výška 780 mm. Výška sedáku 
490 mm. Záruka 5 let.   

Syntetická kůže
[Fire Style-MK] 7 171,–

Látkový potah IRIS
[Fire Style-IR] 7 476,–

ŽIDLE BELEN STYLE
Otočné celočalouněné křesílko na čtyřramené 
chromované bázi z oceli, otočný čep. Překližková 
vnitřní struktura vypěněná studenou pěnou. Nosnost 
120 kg. Hmotnost 10 kg. Šířka 610 mm. Hloubka 
sedáku 430 mm. Výška 780 mm. Výška sedáku 
490 mm. Záruka 5 let.   

Syntetická kůže
[Belen Style-MK] 6 113 ,–

Látkový potah IRIS
[Belen Style-IR] 6 417 ,–

ŽIDLE WIND STYLE
Otočné celočalouněné křesílko na čtyřramené 
chromované bázi z oceli, otočný čep. Překližková 
vnitřní struktura vypěněná studenou pěnou. Nosnost 
120 kg. Hmotnost 8 kg. Šířka 620 mm. Hloubka 
sedáku 430 mm. Výška 820 mm. Výška sedáku 
470 mm. Záruka 5 let.   

Syntetická kůže
[Wind Style-MK] 5 664 ,–

Látkový potah IRIS
[Wind Style-IR] 5 969,–

Látkový potah IRIS

IR900IR710 IR804IR505 IR607IR201 IR314 IR702IR315



57Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE56 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Látkový potah

D8

D5 D6

D2 D3

D7

D4

Syntetická kůže

MK401MK603 MK800

MK400 MK421

MK100 MK200

MK501

MK302

ŽIDLE 1850 SYN OMNIA ALU WHITE
Bílý opěrák s bílou síťovinou, výškově nastavitelná 
bederní výztuha. Uzamykatelné nastavení výšky 
opěráku. Synchronní mechanismus s pětinásobnou 
aretací a s možností plynulé proměny úhlu sedáku 
a opěráku. Moderní bílá pyramidová báze. Nosnost 
130 kg. Hmotnost 15 kg. Šířka 490 mm. Hloubka 
sedáku 450 mm. Výška 1080–1180 mm. Výška sedáku 
460–560 mm. Záruka 5 let.   

Látkový potah
[1850 SYN Omnia ALU WHITE-D] 7 512,–

Syntetická kůže
[1850 SYN Omnia ALU WHITE-MK] 7 620,–

ŽIDLE 1890 SYN INFINITY NET WHITE
Bílý plast a bílá síťovina, čalouněný sedák. 
Synchronní mechanismus s několikanásobnou aretací 
a nastavením síly protiváhy. Výškově nastavitelná 
opěrka. Moderní bílá pyramidová báze. Područky 
s nastavením výšky a úhlu. Nosnost 130 kg. Hmotnost 
16,3 kg. Šířka 640 mm. Hloubka sedáku 495 mm. 
Výška 970–1175 mm. Výška sedáku 430–550 mm. 
Záruka 5 let. 

Látkový potah
[1890 SYN Infinity NET WHITE-D] 7 040,–

Syntetická kůže
[1890 SYN Infinity NET WHITE-MK] 7 164,–

ŽIDLE MARKUS
Vysoké opěradlo s pohyblivou opěrkou hlavy. Plynový
píst. Aluminiová leštěná báze. Kolečka s gumovou 
obručí pro všechny typy podlah. Odklápěcí čalouněné 
látkové opěrky. Houpací mechanismus Multiblok 
s předsunutou osou houpání pro zvýšení komfortu, 
pětinásobná aretace a nastavení sily protiváhy 
v rozpětí hmotnosti 60–130 kg. Nosnost 130 kg. 
Hmotnost 25 kg. Šířka 730 mm. Hloubka sedáku 
460 mm. Výška 1130–1230 mm. Výška sedáku 
450–550 mm. Záruka 3 roky. 

Potah X-treme
[Markus-X] 7 657 ,–

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

24h intensive use
Židle pro intenzivní používání.

Potah X-treme

YS162

YS170

YS084

YS169

YS171

YS102

YS096 YS165

YS072

YS106

YS009

ŽIDLE 1824 LEI
Extra vysoký opěrák, ergonomicky tvarované opěradlo 
a sedadlo. Čalounění ze studení pěny. Výškově 
stavitelné područky s měkkou dotykovou plochou. 
Aluminiová leštěná báze. Kolečka s gumovou obručí 
pro všechny typy podlah. Synchronní mechanismus. 
Nosnost 130 kg. Hmotnost 22,3 kg. Šířka 640 mm. 
Hloubka sedáku 470 mm. Výška 1200–1290 mm. 
Výška sedáku 440–530 mm. Záruka 3 roky.    

Potah X-treme
[1824 LEI-X] 7 837 ,–



59Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE58 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

ŽIDLE 9040 SOPHIA
Stylové křesílko, výškově stavitelné na chromovaném 
pístu. Ocelový rám. Nosná část, područky a báze 
z leštěného hliníku. Kolečka s chromovaným krytím. 
Jakostní černá nebo bílá kůže. Nosnost 130 kg. 
Hmotnost 11,3 kg. Šířka 600 mm. Hloubka sedáku 
460 mm. Výška 1020–1100 mm. Výška sedáku 
470–550 mm. Záruka 3 roky.   

Černá kůže
[9040 Sophia C] 8 420,–

Bílá kůže
[9040 Sophia B] 8 420,–

ŽIDLE 9045 SOPHIA
Konferenční stylové křesílko, otočné na čepu. Ocelový 
rám. Nosná část, područky a báze z leštěného hliníku. 
4-ramenná báze s kluzáky. Jakostní černá nebo bílá 
kůže. Nosnost 130 kg. Hmotnost 10,1 kg. Šířka 
710 mm. Hloubka sedáku 460 mm. Výška 865 mm. 
Výška sedáku 470 mm. Záruka 3 roky.

Černá kůže
[9045 Sophia C] 7 696,–

Bílá kůže
[9045 Sophia B] 7 696,–

ŽIDLE 8800 KASE – MESH HIGH BACK
Ocelový chromovaný rám s područkami. Se síťovinou 
na sedáku a opěráku, černá nebo bílá barva. Houpací
mechanismus. Aluminiová leštěná báze. Nosnost 
120 kg. Šířka 580 mm. Hloubka sedáku 600 mm. 
Výška 990–1070 mm. Výška sedáku 430–510 mm. 
Záruka 3 roky.

Černá síťovina
[8800 Kase Mesh HB C] 7 820,–

Bílá síťovina
[8800 Kase Mesh HB C] 8 571,–



60 61Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

ŽIDLE LAURA
Židle na chromované podnoži, celoplastový bílý sedák.
Stohovatelná (10 ks). Nosnost 120 kg. Hmotnost 
4,8 kg. Šířka 480 mm. Hloubka sedáku 395 mm. Výška 
625 mm. Výška sedáku 470 mm. Záruka 2 roky.

Bílý plast
[Laura B] 1 194,–

Hnědý plast
[Laura H] 1 194,–

ŽIDLE DAMA
Čalouněný sedák a opěrák. Čaloun z odolné 
polyuretanové pěny. Černý ocelový rám oválného 
průřezu. Snímatelný čaloun na područkách. 
Stohovatelná (5 ks). Hmotnost 6,8 kg. Šířka 510 mm. 
Hloubka sedáku 455 mm. Výška 810 mm. Výška 
sedáku 470 mm. Záruka 2 roky.     

Látkový potah
[Dama-D] 1 457 ,–

Syntetická kůže
[Dama-MK] 1 583,–

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Látkový potah

D8

D5 D6

D2 D3

D7

D4

Syntetická kůže

MK401MK603 MK800

MK400 MK421

MK100 MK200

MK501

MK302

ŽIDLE TAURUS TC
Jednací čalouněná židle, chromovaný ocelový rám 
oválného profilu. Sedadlo se spodním plastovým 
krytem. Stohovatelná (5 ks). Nosnost 120 kg. 
Hmotnost 7,5 kg. Šířka 535 mm. Hloubka sedáku 
430 mm. Výška 835 mm. Výška sedáku 465 mm. 
Záruka 2 roky.

Látkový potah
[Taurus TC-D] 684,–

Syntetická kůže
[Taurus TC-MK] 810,–

ŽIDLE TAURUS TN
Jednací čalouněná židle, černě lakovaný ocelový
rám oválného profilu. Sedadlo se spodním plastovým 
krytem. Stohovatelná (5 ks). Nosnost 120 kg. 
Hmotnost 7,5 kg. Šířka 535 mm. Hloubka sedáku 
430 mm. Výška 835 mm. Výška sedáku 465 mm. 
Záruka 2 roky.     

Látkový potah
[Taurus TN-D] 553,–

Syntetická kůže
[Taurus TN-MK] 680,–

ŽIDLE 1120 L
Jednací židle s bukovou lakovanou překližkou, 
ocelový rám oválného průřezu ve třech barevných 
provedeních. Stohovatelná (5 ks). Nosnost 120 kg. 
Hmotnost 8 kg. Šířka 530 mm. Hloubka sedáku 
425 mm. Výška 830 mm. Výška sedáku 460 mm. 
Záruka 2 roky.

Stříbrně lakovaný rám
[1120 L RAL 9006] 890,–

Chromovaný rám
[1120 L C] 989,–

Černý rám
[1120 L N] 890,–



62 63Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

ŽIDLE 2170 ROCKY
Čalouněný sedák a opěrák, ocelový rám chromovaný, 
černě lakovaný. Včetně područek. Stohovatelná (5 ks).
Hmotnost 6,2 kg. Šířka 550 mm. Hloubka 550 mm. 
Výška 835 mm. Výška sedáku 480 mm. Záruka 2 roky.     

Látkový potah
[2170 Rocky-N-D] 1 790 ,–

Syntetická kůže
[2170 Rocky-N-MK] 1 916,–

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Látkový potah

D8

D5 D6

D2 D3

D7

D4

Syntetická kůže

MK401MK603 MK800

MK400 MK421

MK100 MK200

MK501

MK302

ŽIDLE SPIDER
Jednací židle se síťovaným opěradlem (černá síťovina 
na opěradle), černý sedák. Černý ocelový rám. 
Stohovatelná (5 ks). Nosnost 120 kg. Hmotnost 5,6 kg. 
Šířka 575 mm. Hloubka sedáku 405 mm. Výška 
810 mm. Výška sedáku 445 mm. Záruka 2 roky.

Černý rám / černá látka
[Spider N] 1 206,–

Plast Strike

P75

P73

P77 P78

P72 P74 ŽIDLE STAR 1
Pevná, celokovová židle s perforovaným opěradlem
a sedadlem. Kovová podnož se stabilní svařovanou 
konstrukcí. Vhodná do prostorů s vysokým zatížením. 
Nosnost 130 kg. Hmotnost 9 kg. Šířka 500 mm. 
Hloubka sedáku 410 mm. Výška 800 mm. Výška 
sedáku 450 mm. Záruka 2 roky.   

[Star 1 M] 1 837 ,–
Plast Strike

[2130/S PC Strike] 1 563 ,–

ŽIDLE 2130/S PC STRIKE
Moderní plastová židle lasturového tvaru, ocelová 
chromovaná konstrukce ližinového typu. Volitelná 
barva plastu. Stohovatelná (5 ks). Nosnost 120 kg. 
Hmotnost 5 kg. Šířka 560 mm. Hloubka sedáku 
530 mm. Výška 790 mm. Výška sedáku 450 mm. 
Záruka 3 roky.   

Plast Strike
[2130/SB PC Strike] 1 851 ,–

ŽIDLE 2130/SB PC STRIKE
Moderní barová plastová židle lasturového tvaru, 
ocelová chromovaná konstrukce ližinového typu. 
Volitelná barva plastu. Stohovatelná (5 ks). Nosnost
120 kg. Hmotnost 6,8 kg. Šířka 560 mm. Výška 
1080 mm. Výška sedáku 720 mm. Hloubka sedáku 
530 mm. Záruka 3 roky.



64 65Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

SEZENÍ
PRO VEŘEJNÉ 
PROSTORY

ČTYŘMÍSTNÁ LAVICE STAR 
Šířka 2460 mm. Šířka sedáku 430 mm. Hloubka 
sedáku 410 mm. Výška 800 mm. Výška sedáku 
450 mm. Záruka 2 roky.   

[Star 4 M] 11 631,–

TROJMÍSTNÁ LAVICE STAR 
Šířka 1850 mm. Šířka sedáku 430 mm. Hloubka 
sedáku 410 mm. Výška 800 mm. Výška sedáku 
450 mm. Záruka 2 roky.  

[Star 3 M] 9 526,–

DVOUMÍSTNÁ LAVICE STAR
Šířka 1230 mm. Šířka sedáku 430 mm. Hloubka 
sedáku 410 mm. Výška 800 mm. Výška sedáku 
450 mm. Záruka 2 roky.   

[Star 2 M] 7 571,–

STAR
Pevné, celokovové lavice 
s perforovaným opěrákem a sedákem. 
Kovová podnož se stabilní svařovanou 
konstrukcí.
Vhodné do prostor s vysokým 
zatížením. 

KŘESLO MORFEO 
Křeslo s chromovanou konstrukcí, kvalitní 
polyuretanová pěna tvarovaná za studena. Hmotnost 
22 kg. Nosnost 120 kg. Šířka 670 mm. Výška 845 mm. 
Hloubka sedáku 585 mm. Výška sedáku 420 mm. 

[Morfeo 100-D] 8 299,–Látkový potah

[Morfeo 100-IR] 8 771,–Látkový potah IRIS

[Morfeo 100-MK] 8 534,–Syntetická kůže

SOFA MORFEO SE STOLKEM 
Dvoumístné sofa se stolkem s deskou z netříštivého
skla. Chromovaná konstrukce, kvalitní polyuretanová 
pěna tvarovaná za studena. Nosnost 120 kg/místo. 
Hmotnost 41,6 kg. Maximální zatížení odkládací desky 
15 kg. Šířka 1805 mm. Výška 845 mm. Hloubka sedáku 
585 mm. Výška sedáku 420 mm. 

[Morfeo 102+TA-D] 18 300,–Látkový potah

[Morfeo 102+TA-IR] 19 266,–Látkový potah IRIS

[Morfeo 102+TA-MK] 18 780,–Syntetická kůže

TROJMÍSTNÉ SOFA MORFEO 
Sofa s chromovanou konstrukcí, kvalitní 
polyuretanová pěna tvarovaná za studena. Nosnost 
120 kg/místo. Hmotnost 53,4 kg. Šířka 1880 mm. 
Výška 845 mm. Hloubka sedáku 585 mm. Výška 
sedáku 420 mm. 

[Morfeo 103-D] 20 099,–Látkový potah

[Morfeo 103-IR] 21 548,–Látkový potah IRIS

[Morfeo 103-MK] 20 819,–Syntetická kůže

DVOUMÍSTNÉ SOFA MORFEO 
Sofa s chromovanou konstrukcí, kvalitní polyuretanová 
pěna tvarovaná za studena. Nosnost 120 kg/místo. 
Hmotnost 35,5 kg. Šířka 1270 mm. Výška 845 mm. 
Hloubka sedáku 585 mm. Výška sedáku 420 mm. 

[Morfeo 102-D] 15 073,–Látkový potah

[Morfeo 102-IR] 16 017 ,–Látkový potah IRIS

[Morfeo 102-MK] 15 541,–Syntetická kůže

MORFEO
VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Další vzorníky látek naleznete na str. 70–71.

Látkový potah

D8

D5 D6

D2 D3

D7

D4



66 67Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

NOTRE DAME

ČTVERCOVÝ STOLEK NOTRE DAME 
S deskou z netříštivého skla, čalouněný korpus, 
chromované nohy. Maximální zatížení vrchní desky 
20 kg. Hmotnost 16,6 kg. Šířka 620 mm. Hloubka 
620 mm. Výška 390 mm. 

[Notre Dame ND1-D] 4 841 ,–Látkový potah

[Notre Dame ND1-IR] 5 554 ,–Látkový potah IRIS

[Notre Dame ND1-MK] 4 919 ,–Syntetická kůže

DVOUMÍSTNÉ SOFA NOTRE DAME 
Čalouněné sofa, chromované nohy. Nosnost 240 kg. 
Hmotnost 34,6 kg. Šířka 1450 mm. Hloubka 780 mm. 
Výška 645 mm. Výška sedáku 370 mm.

[Notre Dame 102-D] 9 853 ,–Látkový potah

[Notre Dame 102-IR] 11 113 ,–Látkový potah IRIS

[Notre Dame 102-MK] 9 930 ,–Syntetická kůže

KŘESLO NOTRE DAME 
Čalouněné křeslo, chromované nohy. Nosnost 120 kg. 
Hmotnost 22,2 kg. Šířka 925 mm. Hloubka 780 mm. 
Výška 645 mm. Výška sedáku 370 mm.

[Notre Dame 100-D] 7 356 ,–Látkový potah

[Notre Dame 100-IR] 8 301,–Látkový potah IRIS

[Notre Dame 100-MK] 7 434 ,–Syntetická kůže

OBDÉLNÍKOVÝ STOLEK NOTRE DAME 
S deskou z netříštivého skla, čalouněný korpus, 
chromované nohy. Maximální zatížení vrchní desky 
20 kg. Hmotnost 30 kg. Šířka 1270 mm. Hloubka 620 
mm. Výška 390 mm. 

[Notre Dame ND2-D] 6 650,–Látkový potah

[Notre Dame ND2-IR] 7 676,–Látkový potah IRIS

[Notre Dame ND2-MK] 6 731,–Syntetická kůže

KŘESLO NOTRE DAME 
Čalouněné sofa, chromované nohy. Nosnost 360 kg. 
Hmotnost 42,9 kg. Šířka 1990 mm. Hloubka 780 mm. 
Výška 645 mm. Výška sedáku 370 mm.

[Notre Dame 103-D] 11 113,–Látkový potah

[Notre Dame 103-IR] 12 693 ,–Látkový potah IRIS

[Notre Dame 103-MK] 11 196,–Syntetická kůže

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Další vzorníky látek naleznete na str. 70–71.

Syntetická kůže

MK401MK603 MK800

MK400 MK421

MK100 MK200

MK501

MK302



68 69Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

SOPRANO

DVOUMÍSTNÉ SOFA SOPRANO
Celočalouněné sofa. Odolná dřevěná konstrukce. 
Nožičky z masivního buku, dezén ořech. Nosnost 
120 kg/místo. Šířka 1390 mm. Hloubka 840 mm. Výška 
765 mm. Výška sedáku 410 mm. Záruka 3 roky. 

[Soprano 102-D] 9 853,–Látkový potah

[Soprano 102-IR] 11 113,–Látkový potah IRIS

[Soprano 102-MK] 9 930,–Syntetická kůže

TROJMÍSTNÉ SOFA SOPRANO
Celočalouněné sofa. Odolná dřevěná konstrukce. 
Nožičky z masivního buku, dezén ořech. Nosnost 
120 kg/místo. Šířka 1990 mm. Hloubka 840 mm. Výška 
765 mm. Výška sedáku 410 mm. Záruka 3 roky. 

[Soprano 103-D] 11 113,–Látkový potah

[Soprano 103-IR] 12 693,–Látkový potah IRIS

[Soprano 103-MK] 11 196,–Syntetická kůže

KŘESLO SOPRANO
Celočalouněné křeslo. Odolná dřevěná konstrukce. 
Nožičky z masivního buku, dezén ořech. Nosnost 
120 kg. Šířka 810 mm. Hloubka 840 mm. Výška 
765 mm. Výška sedáku 410 mm. Záruka 3 roky. 

[Soprano 100-D] 7 356,–Látkový potah

[Soprano 100-IR] 8 301,–Látkový potah IRIS

[Soprano 100-MK] 7 434,–Syntetická kůže

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Další vzorníky látek naleznete na str. 70–71.

Látkový potah IRIS

IR900IR710 IR804

IR505 IR607

IR201 IR314

IR702

IR315



70 71Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

TRIO

KŘESLO TRIO
Celočalouněné křesílko s vysokou variabilitou. Velmi
odolná dřevená konstrukce, kvalitní polyuretanová
pěna. Nožičky z masivního buku, dezén přírodní javor.
Nosnost 120 kg. Hmotnost 16 kg. Šířka 605 mm. 
Výška 740 mm. Hloubka sedáku 705 mm. Výška 
sedáku 405 mm. 

[Trio 100-D] 4 864,–Látkový potah

[Trio 100-IR] 5 480,–Látkový potah IRIS

[Trio 100-MK] 4 864,–Syntetická kůže

ČTVERCOVÝ STOLEK TRIO
Čalouněný stolek s vrchní deskou, hrana ABS. Slouží 
jako stolek i jako rohový prvek. Nožičky z masivního 
buku, dezén přírodní javor. Nosnost 60 kg. Hmotnost 
20,1 kg. Šířka 705 mm. Hloubka 705 mm. Výška 
375 mm. 

[Trio TR-2-D] 3 687 ,–Látkový potah

[Trio TR-2-IR] 4 283,–Látkový potah IRIS

[Trio TR-2-MK] 3 687 ,–Syntetická kůže

OBDÉLNÍKOVÝ STOLEK TRIO
Čalouněný stolek s vrchní deskou, hrana ABS. Slouží 
jako stolek i jako rohový prvek. Nožičky z masivního 
buku, dezén přírodní javor. Nosnost 60 kg. Hmotnost 
20,1 kg. Šířka 705 mm. Hloubka 355 mm. Výška 
375 mm. 

[Trio TR-1-D] 3 591,–Látkový potah

[Trio TR-1-IR] 4 146,–Látkový potah IRIS

[Trio TR-1-MK] 3 591,–Syntetická kůžeVOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Látkový potah

D8

D5 D6

D2 D3

D7

D4

MONTMARTRE

KŘESLO MONTMARTRE
Nosnost 120 kg. Hmotnost 15,8 kg. Šířka 750 mm.
Hloubka sedáku 660 mm. Výška 745 mm. Výška 
sedáku 465 mm. Záruka 2 roky. 

[Montmartre 100-D] 4 769,–Látkový potah

[Montmartre 100-IR] 5 561,–Látkový potah IRIS

[Montmartre 100-MK] 4 851,–Syntetická kůže

SOFA MONTMARTRE
Nosnost 240 kg. Hmotnost 27,2 kg. Šířka 1300 mm.
Hloubka sedáku 660 mm. Výška 745 mm. Výška 
sedáku 465 mm. Záruka 2 roky. 

[Montmartre 102-D] 7 533,–Látkový potah

[Montmartre 102-IR] 8 560,–Látkový potah IRIS

[Montmartre 102-MK] 7 609,–Syntetická kůže

Syntetická kůže

MK401MK603 MK800

MK400 MK421

MK100 MK200

MK501

MK302

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Látkový potah IRIS

IR900IR710 IR804

IR505 IR607

IR201 IR314

IR702

IR315



72 73Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

MANGO

Látkový potah sedáku STYLE

61078 60999

66062 66063

64089 64092

63034

60011

68054

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Koženkový potah VALENCIA

V1050

V2074 V3067

V4045 V8032

V9035

KŘESLO MANGO
Celočalouněné křeslo. Korpus vyplněný studenou 
pěnou s ocelovou výztuhou. Podstava otočná, 
4-ramenný leštěný kříž. Píst s pamětí pozice. Nosnost 
120 kg. Hmotnost 12 kg. Šířka 730 mm. Šířka sedáku 
480 mm. Hloubka 670 mm. Hloubka sedáku 480 mm. 
Výška 820 mm. Výška sedáku 420 mm. Záruka 5 let.

Koženkový potah Valencia
[Mango F30-N6-V] 10 397 ,–

Látkový potah Style
[Mango F30-N6-S] 10 397 ,–

KŘESLO MANGO
Celočalouněné křeslo. Korpus vyplněný studenou 
pěnou s ocelovou výztuhou. Podstava otočná, 
kruhová, v povrchové úpravě chrom. Nosnost 120 kg. 
Hmotnost 29 kg. Šířka 730 mm. Šířka sedáku 480 
mm. Hloubka 670 mm. Hloubka sedáku 480 mm. 
Výška 840 mm. Výška sedáku 440 mm. Záruka 5 let.

Koženkový potah Valencia
[Mango F01-N4-V] 11 624,–

Látkový potah Style
[Mango F01-N4-S] 11 624,–

KUBIK

KŘESLO KUBIK
Celočalouněné křeslo, vysokozátěžové. Korpus 
vyplněný studenou pěnou s ocelovou výztuhou. 
Podnož v povrchové úpravě chrom. Hmotnost 22 kg. 
Šířka 770 mm. Hloubka 670 mm. Hloubka sedáku 
480 mm. Výška 700 mm. Výška sedáku 430 mm. 
Záruka 5 let. 

[KUBIK-S] 13 233,–

DVOUMÍSTNÉ SOFA KUBIK
Celočalouněné sofa, vysokozátěžové. Korpus 
vyplněný studenou pěnou s ocelovou výztuhou. 
Podnož v povrchové úpravě chrom. Hmotnost 30 kg. 
Šířka 1380 mm. Hloubka 670 mm. Hloubka sedáku 
480 mm. Výška 700 mm. Výška sedáku 430 mm. 
Záruka 5 let. 

[KUBIK/2-S] 17 856,–

JEDNOMÍSTNÝ TABURET KUBIK
Celočalouněný taburet, vysokozátěžový. Korpus 
vyplněný studenou pěnou s ocelovou výztuhou. 
Podnož v povrchové úpravě chrom. Hmotnost 17 kg. 
Šířka 790 mm. Hloubka 690 mm. Výška 430 mm.
Záruka 5 let. 

[KUBIK T-S] 6 974,–

DVOUMÍSTNÝ TABURET KUBIK
Celočalouněný taburet, vysokozátěžový. Korpus 
vyplněný studenou pěnou s ocelovou výztuhou. 
Podnož v povrchové úpravě chrom. Hmotnost 29 kg. 
Šířka 1390 mm. Hloubka 690 mm. Výška 430 mm. 
Záruka 5 let. 

[KUBIK T/2-S] 9 051,–

ROHOVÝ TABURET KUBIK
Celočalouněný taburet, vysokozátěžový. Rohový. 
Korpus vyplněný studenou pěnou s ocelovou 
výztuhou. Podnož v povrchové úpravě chrom. 
Hmotnost 16 kg. Šířka 690 mm. Hloubka 690 mm. 
Výška 430 mm. Záruka 5 let. 

[KUBIK TR-S] 6 381,–

Látkový potah sedáku STYLE

61078 60999

66062 66063

64089 64092

63034

60011

68054

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu potahu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.



74 75Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

SMART BLOK 3
Trojmístný, s částečným opěradlem. Šířka 1800 mm. 
Hloubka 780 mm. Výška 700 mm. Šířka opěradla 
1200 mm. Hloubka sedáku 550 mm. Výška sedáku 
400 mm. Záruka 2 roky. 

[Smart 3-D] 17 380,–Látkový potah

[Smart 3-MK] 17 811,–Syntetická kůže

SMART BLOK 4
Trojmístný, s plným opěradlem. Šířka 1800 mm. 
Hloubka 780 mm. Výška 700 mm. Hloubka sedáku 
550 mm. Výška sedáku 400 mm. Záruka 2 roky. 

[Smart 4-D] 20 874,–Látkový potah

[Smart 4-MK] 21 270,–Syntetická kůže

SMART BLOK 2
Dvoumístný, bez opěradla. Šířka 1200 mm. Hloubka 
550 mm. Výška 400 mm. Záruka 2 roky.  

[Smart 2-D] 7 263,–Látkový potah

[Smart 2-MK] 7 609,–Syntetická kůže

SMART TABURET 1
Průměr 400 mm. Výška 400 mm. Záruka 2 roky. 

[Smart 1-D] 3 113,–Látkový potah

[Smart 1-MK] 3 286,–Syntetická kůže

1

4

3

2

SMART

Smart představuje vysoce variabilní 
řešení sezení pro komerční prostory.
Prvky lze podle potřeby složit 
do různých sestav, a daný prostor tak 
maximálně využít. Pevná konstrukce
zaručuje dlouhou životnost  
i při vysoké provozní zátěži. Součástí 
bloků je 30 mm sokl.

MOON

MOON BLOK
Sedací blok s opěradlem. Šířka 1200 mm. Hloubka
500 mm. Hloubka sedáku 400 mm. Výška 700 mm. 
Výška sedáku 400 mm. Záruka 2 roky. 

[Moon-D] 28 128,–Látkový potah

[Moon-MK] 29 049,–Syntetická kůže

MOON STOLEK
Kulatý stolek ve volitelném dezénu (vzorník naleznete
na str. 50). Průměr 600 mm. Výška 400 mm. Záruka 
2 roky.  

[Moon S] 4 774,–

Spojení jednoduchosti a efektivity
– to je systém MOON. Sedací bloky
ve tvaru čtvrtkruhu lze sestavovat
dle prostorových a dispozičních
možností, a docílit tak nejlepšího
možného řešení. Kulatý stolek opisuje 
vnitřní linii bloků a celou sestavu 
přirozeně doplňuje. 

Látkový potah

D8

D5 D6

D2 D3

D7

D4

Syntetická kůže

MK401MK603 MK800

MK400 MK421

MK100 MK200

MK501

MK302



77Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE76 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

Cena vždy zahrnuje model podnože 
na dané dvoustraně i stolovou 
desku tvaru dle Vašeho výběru.

Hloubka 800 mm
[LIFT -1208] 20 739,–š. 1200 mm

[LIFT -1408] 20 917 ,–š. 1400 mm

[LIFT -1608] 21 096,–š. 1600 mm

[LIFT -1808] 22 276,–š. 1800 mm

Hloubka 800 mm
[LIFT - R1608] 21 891,–š. 1600 mm

PRACOVNÍ STŮL
LIFT

Hliníková elektricky nastavitelná 
podnož se spojovacím kanálem. 
Stolová deska tloušťky 25 mm, hrana 
ABS 2 mm. Součástí stolu jsou 
průchodky na kabely.

Výška stolů 630–1300 mm, výšková 
rektifikace max. 20 mm.

Provedení podnože eloxovaný hliník.
Za 10% příplatek možnost provedení
bílá RAL 9003.

Elektrický ovladač

Javor

KANCELÁŘSKÉ 
STOLY

Pro upevnění kabelů
pod deskou stolu je možné 
přikoupit držák ze str. 95.

Elektrický ovladač je prakticky  
umístěný pod stolovou 
deskou. Pro nastavení výšky 
je možné ho snadno vysunout, 
a potom opět schovat.

1300 mm
630 mm

Pracovní stůl LIFT s výškově nastavitelnou podnoží

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Bílá
15

Buk
13

Javor
14

Šedá
16

Třešeň
12

Wenge
11

V naší nabídce naleznete stoly s pevnou výškou i výškově 
nastavitelné, anebo stoly naklopitelné. Na výběr přitom 
máte vždy několik tvarů a velikostí pracovních desek. 
Můžete si tak zvolit variantu, která bude nejlépe vyhovovat 
nejen Vaší potřebě, ale i dispozici kanceláře. 
Ke stolu je možné připojit doplňkové nebo jednací stoly  
ze str. 92–93.



79Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE78 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

PRACOVNÍ STŮL
AKTIV
Ideální technické řešení 
do multifunkčních prostor, kdy 
bez fyzicky náročného stěhování 
změníte dispozici celého prostoru. 

Spodní díl podnože z leštěného 
hliníku, vrchní konstrukce v černé 
barvě. Stolová deska tloušťky 25 mm, 
hrana ABS 2 mm. Stavitelná stolová 
deska v rozmezí 0–25°, stůl je navíc
skládací (90°). 

Výška stolů 750 mm.

Šířka 1200 mm
[AKTIV-1206-N] 14 039,–hl. 600 mm

[AKTIV-1207 -N] 14 246,–hl. 700 mm

[AKTIV-1208-N] 14 454,–hl. 800 mm

Šířka 1400 mm
[AKTIV-1406-N] 14 251,–hl. 600 mm

[AKTIV-1407 -N] 14 463,–hl. 700 mm

[AKTIV-1408-N] 14 676,–hl. 800 mm

Šířka 1800 mm
[AKTIV-1806-N] 14 656,–hl. 600 mm

[AKTIV-1807 -N] 14 867 ,–hl. 700 mm

[AKTIV-1808-N] 15 080,–hl. 800 mm

Šířka 1600 mm
[AKTIV-1606-N] 14 454,–hl. 600 mm

[AKTIV-1607 -N] 14 666,–hl. 700 mm

[AKTIV-1608-N] 14 879,–hl. 800 mm

SPOJOVNÍK TYP DIVIDE
[AKTIV-DIVIDE] 361,–

SPOJOVNÍK TYP LOCK
[AKTIV-LOCK] 361,–

Základní poloha stolu. Naklopení do 25°. Stůl je možné složit, 
a zjednodušit tak jeho 
skladování.

Bílá
15

Buk
13

Javor
14

Šedá
16

Třešeň
12

Wenge
11

Pro volbu dezénu je 
nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

VOLBA BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ



81Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE80 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

80
0

Stolová deska tloušťky 25 mm 
olepena hranou ABS 2 mm. Záda 
stolu kovová, perforovaná. 

Výška stolu 750 mm, výšková 
rektifikace max. 20 mm. 

Standardní provedení kovových částí 
podnože stříbrná RAL 9006. 
Bez příplatku možnost provedení 
bílá RAL 9003, nebo černá RAL 9005.

PRACOVNÍ STŮL
POINT

Šířka 1600 mm
[POINT -1606] 7 524,–hl. 600 mm

[POINT -1607] 7 700,–hl. 700 mm

[POINT -1608] 7 858,–hl. 800 mm

Šířka 1400 mm
[POINT -1406] 7 322,–hl. 600 mm

[POINT -1407] 7 490,–hl. 700 mm

[POINT -1408] 7 651,–hl. 800 mm

Šířka 1800 mm
[POINT -1806] 7 700,–hl. 600 mm

[POINT -1807] 7 907 ,–hl. 700 mm

[POINT -1808] 8 065,–hl. 800 mm

Šířka 2000 mm
[POINT - R2010] 9 848,–hl. 1000 mm

Šířka 2000 mm
[POINT -2006] 7 504,–hl. 600 mm

[POINT -2007] 7 651,–hl. 700 mm

[POINT -2008] 7 715,–hl. 800 mm

Šířka 2000 mm
[POINT - P2009-L(P)] 9 929,–hl. 950 mm, levý

Levý

Javor

Držák kabelů na str. 95. Tento a další bezúchytkové
kontejnery naleznete na str. 98.

Bílá
15

Buk
13

Javor
14

Šedá
16

Třešeň
12

Wenge
11

VOLBA BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je 
nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.



83Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE82 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

Stálicí v naší nabídce je stůl s tradiční 
deskovou podnoží. Jedná se 
o základní provedení s vynikajícím 
poměrem ceny a kvality. Součástí 
stolu jsou průchodky na kabelové 
vedení. 

Desková podnož tloušťky 18 mm 
a stolová deska tloušťky 25 mm 
olepena hranou ABS 2 mm 
s deskovou clonou o výšce 400 mm. 

Výška stolů 750 mm, výšková 
rektifikace max. 20 mm.

PRACOVNÍ STŮL
KLASIK

Šířka 1200 mm
[KLASIK-1206] 1 844,–hl. 600 mm

[KLASIK-1207] 1 911,–hl. 700 mm

[KLASIK-1208] 2 140,–hl. 800 mm

Šířka 1400 mm
[KLASIK-1406] 2 017 ,–hl. 600 mm

[KLASIK-1407] 2 107 ,–hl. 700 mm

[KLASIK-1408] 2 289,–

Šířka 2000 mm
[KLASIK-P2009-L(P)] 3 953,–hl. 950 mm, levý

Šířka 2000 mm
[KLASIK-V1814] 6 430,–hl. 600 mm

Šířka 2166 mm
[KLASIK-N2211-L(P)] 5 111,–hl. 1130 mm, levý

Levý

80
0

Levý

80
0

1600

80
0

800

1200

1200

Šířka 1600 mm
[KLASIK-1606] 2 180,–hl. 600 mm

[KLASIK-1607] 2 250,–hl. 700 mm

hl. 800 mm [KLASIK-1608] 2 381,–hl. 800 mm

1000

Javor

Šířka 1800 mm
[KLASIK-T1812-L(P)] 5 237 ,–hl. 1200 mm, levý

Šířka 2000 mm
[KLASIK-R2010] 4 067 ,–hl. 1000 mm

Šířka 2000 mm
[KLASIK-M2010-L(P)] 5 230,–hl. 1085 mm, levý

Levý Levý

80
0

1600

12
00

80
0

600

1000

Šířka 2000 mm
[KLASIK-2006] 2 461,–hl. 600 mm

[KLASIK-2007] 2 546,–hl. 700 mm

[KLASIK-2008] 2 699,–hl. 800 mm

Šířka 1800 mm
[KLASIK-1806] 2 343,–hl. 600 mm

[KLASIK-1807] 2 326,–hl. 700 mm

[KLASIK-1808] 2 574,–hl. 800 mm

Bílá
15

Buk
13

Javor
14

Šedá
16

Třešeň
12

Wenge
11

VOLBA BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je 
nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Takto označené produkty 
expedujeme do 48 hodin.



85Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE84 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

Kovová podnož s deskovou výplní 
bočnic i zádovou clonou 400 mm. 
Stolová deska tloušťky 25 mm, hrana 
ABS 2 mm. Součástí stolů jsou
průchodky na kabely.

Výška stolů 750 mm, výšková 
rektifikace max. 20 mm.

Standardní provedení kovových částí
podnože stříbrná RAL 9006. 
Bez příplatku možnost provedení 
bílá RAL 9003, nebo černá RAL 9005.

PRACOVNÍ STŮL
BINGO

Šířka 1200 mm
[BINGO-1206] 3 084,–hl. 600 mm

[BINGO-1207] 3 233,–hl. 700 mm

[BINGO-1208] 3 336,–hl. 800 mm

Šířka 1400 mm
[BINGO-1406] 3 236,–hl. 600 mm

[BINGO-1407] 3 379 ,–hl. 700 mm

[BINGO-1408] 3 519,–hl. 800 mm

Šířka 2000 mm
[BINGO-P2009-L(P)] 5 470,–hl. 950 mm, levý

Šířka 2000 mm
[BINGO-V1814] 6 430,–hl. 600 mm

Šířka 2166 mm
[BINGO-N2211-L(P)] 5 111,–hl. 1130 mm, levý

Levý

80
0

Levý

80
0

1600

1000

80
0

800

1200

1200

Šířka 1600 mm
[BINGO-1606] 3 407 ,–hl. 600 mm

[BINGO-1607] 3 559,–hl. 700 mm

[BINGO-1608] 3 694,–hl. 800 mm

Javor

Šířka 1800 mm
[BINGO-1806] 3 559,–hl. 600 mm

[BINGO-1807] 3 737 ,–hl. 700 mm

[BINGO-1808] 3 873,–hl. 800 mm

Šířka 1800 mm
[BINGO-T1812-L(P)] 5 784,–hl. 1200 mm, levý

Šířka 2000 mm
[BINGO-R2010] 5 401,–hl. 1000 mm

Šířka 2000 mm
[BINGO-M2010-L(P)] 5 230,–hl. 1085 mm, levý

Levý Levý

80
0

1600

12
00

80
0

600

1000

Šířka 2000 mm
[BINGO-2006] 3 714,–hl. 600 mm

[BINGO-2007] 3 846,–hl. 700 mm

[BINGO-2008] 3 937 ,–hl. 800 mm

Bílá
15

Buk
13

Javor
14

Šedá
16

Třešeň
12

Wenge
11

VOLBA BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je 
nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Takto označené produkty 
expedujeme do 48 hodin.



87Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE86 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

Rámová kovová podnož, ocelový 
profil rámu a nohou 30 x 30 mm. 
Stolová deska tloušťky 25 mm, hrana 
ABS 2 mm. Součástí stolů jsou 
průchodky na kabely.

Výška stolů 750 mm, výšková 
rektifikace max. 20 mm.

Standardní provedení kovových částí
podnože stříbrná RAL 9006. 
Bez příplatku možnost provedení 
bílá RAL 9003, nebo černá RAL 9005.

UNIVERZÁLNÍ 
STŮL DINO

Šířka 1200 mm
[DINO-1207] 3 189,–hl. 700 mm

[DINO-1208] 3  311,–hl. 800 mm

[DINO-1209] 3 457 ,–hl. 900 mm

Šířka 1400 mm
[DINO-1407] 3 339,–hl. 700 mm

[DINO-1408] 3 479 ,–hl. 800 mm

[DINO-1409] 3 637 ,–hl. 900 mm

Šířka 2000 mm
[DINO-2007] 3 844,–hl. 700 mm

[DINO-2008] 3 949,–hl. 800 mm

[DINO-2009] 4 227 ,–hl. 900 mm

Šířka 2000 mm
[DINO-R2010] 5 594,–hl. 1000 mm

Noha 30 x 30 mm

Šířka 1600 mm
[DINO-1607] 3 469 ,–hl. 700 mm

[DINO-1609] 3 816,–hl. 900 mm

[DINO-1608] 3 611,–hl. 800 mm

Šířka 1800 mm
[DINO-1807] 3 686,–hl. 700 mm

[DINO-1809] 4 074,–hl. 900 mm

[DINO-1808] 3 777 ,–hl. 800 mm

Bílá
15

Buk
13

Javor
14

Šedá
16

Třešeň
12

Wenge
11

VOLBA BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je 
nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Produkty s tímto 
označením jsou 
expedovány do 48 hodin.

Javor

10
0080

0

420

Šířka 1800 mm
[DINO-T1812-L(P)] 6 790,–hl. 1200 mm, levý

Šířka 1800 mm
[DINO-F1810-L(P)] 5 470,–hl. 1000 mm, levý

Levý

Levý

LÁTKOVÝ PARAVAN KE STOLU
Celková výška paravanu 600 mm. Výška nad stolovou 
deskou 360 mm.

[PF120] 2 616,– š. 1200 mm

[PF160] 3 117 ,– š. 1600 mm

[PF200] 3  833,– š. 2000 mm

[PF140] 2 864,– š. 1400 mm

[PF180] 3 580,– š. 1800 mm

Potahová látka paravanů

Červená
D3

Modrá 
D4

Šedá
D5

Zelená
D6

12
00

80
0

600



89Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE88 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

Rámová kovová podnož, ocelový 
profil rámu a nohou 50 x 50 mm. 
Stolová deska tloušťky 25 mm, hrana 
ABS 2 mm. Součástí stolů jsou 
průchodky na kabely. 

Výška stolu 750 mm, výšková 
rektifikace max. 20 mm.  

Standardní provedení kovových částí
podnože stříbrná RAL 9006. 
Bez příplatku možnost provedení 
bílá RAL 9003, nebo černá RAL 9005.

PRACOVNÍ STŮL
APOLO

Šířka 1200 mm
[APOLO -1207] 3 761,–hl. 700 mm

[APOLO-1208] 3  907 ,–hl. 800 mm

[APOLO -1209] 4  130,–hl. 900 mm

Šířka 1400 mm
[APOLO -1407] 3 939,–hl. 700 mm

[APOLO-1408] 4 106 ,–hl. 800 mm

[APOLO-1409] 4 340,–hl. 900 mm

Šířka 2000 mm
[APOLO -2007] 4 536,–hl. 700 mm

[APOLO -2008] 4 659,–hl. 800 mm

[APOLO-2009] 5 036 ,–hl. 900 mm

Šířka 2000 mm
[APOLO-R2010] 6 601,–hl. 1000 mm

Noha 50 x 50 mm

Šířka 1600 mm
[APOLO -1607] 4 093 ,–hl. 700 mm

[APOLO-1609] 4 549,–hl. 900 mm

[APOLO-1608] 4 261,–hl. 800 mm

Šířka 1800 mm
[APOLO -1807] 4 349,–hl. 700 mm

[APOLO -1809] 4 854,–hl. 900 mm

[APOLO-1808] 4 457 ,–hl. 800 mm

Bílá
15

Buk
13

Javor
14

Šedá
16

Třešeň
12

Wenge
11

VOLBA BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je 
nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Produkty s tímto 
označením jsou 
expedovány do 48 hodin.

Javor

Šířka 1800 mm
[APOLO-T1812-L(P)] 8 013,–hl. 1200 mm, levý

Šířka 1800 mm
[APOLO -F1810-L(P)] 6 456,–hl. 1000 mm, levý

Levý

Levý

TANDEMOVÝ STŮL
S látkovým paravanem ve 4 barevných variantách.
Hloubka 1620 mm. Výška paravanu nad stolovou 
deskou 400 mm.

[APOLO -1416] 9 207 ,– š. 1400 mm

[APOLO-1816] 9 914,– š. 1800 mm

[APOLO-1616] 9 523,– š. 1600 mm

[APOLO-2016] 10 316,– š. 2000 mm

Potahová látka paravanů

Červená
D3

Modrá 
D4

Šedá
D5

Zelená
D6

12
00

80
0

600

10
0080

0

420



91Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE90 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

PARAVAN

1600 / 1800 / 2000

40
0

D2
černá

D3 
červená

D5
šedá

D6 
tmavě zelená

D4 
modrá

D8 
světle zelená

Čalouněný paravan pro maximální 
útlum hluku je zhotoven z masivní  
LTD a čalouněný látkou. Celková 
tloušťka paravanu 40 mm. Paravan  
je ke stolové konstrukci upevněn  
skrze nepohledové kovové úchyty.

Paravan ve standardním provedení
nelze používat jako nastěnku.  
Při objednávce varianty nástěnka 
pro špendlíky je tuto podmínku  
nutné uvést v objednávce  
s příplatkem 20%. 

Šířka 2000 mm. Hloubka 55 mm. Výška 400 mm.
[PL200] 4 433,–

Šířka 1600 mm. Hloubka 55 mm. Výška 400 mm.
[PL160] 3 717 ,–

Šířka 1800 mm. Hloubka 55 mm. Výška 400 mm.
[PL180] 4 180,–

NOVINKA

Paravan 1800 mm
[PL-180-D5] 4 180,–

Stůl 1800   x   800 mm
[APOLO-1808-15] 4 457 ,–



93Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE92 KANCELÁŘE Produkty z této dvoustrany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

Kovové nohy válcové. Stolová deska 
tloušťky 25 mm, hrana ABS 2 mm. 
Stolové desky včetně spojovacích 
prvků.
 
Výška stolové desky a nohy 750 mm, 
výšková rektifikace max. 20 mm.

Standardní provedení kovových částí
podnože stříbrná RAL 9006. 
Bez příplatku možnost provedení 
bílá RAL 9003, nebo černá RAL 9005.

DOPLŇKOVÉ 
STOLY

[JDP1407] 2 440,–š. 1400 mm, hl. 700 mm 

[JDP1608] 2 767 ,–š. 1600 mm, hl. 800 mm 

[JDP16042] 2 124,–š. 1600 mm, hl. 400 mm [JDE09132] 2 592,–š. 900 mm, hl. 1350 mm 

[JDE15132] 3 042,–š. 1500 mm, hl. 1350 mm

š. 1260 mm, hl. 800 mm, levý
[JDL12082-L(P)] 2 792,–

š. 1800 mm, hl. 1100 mm
[JDE18112] 10 315,–

š. 1310 mm, hl. 1120 mm, levý
[JDG13112-L(P)] 2 518,–

11
00

11
00

Levý

80
0

600

Levý

80
0

80
0

800

1400 / 1600 1600 

Cena včetně nohou, znázorněno jejich 
umístění.

Bílá
15

Buk
13

Javor
14

Šedá
16

Třešeň
12

Wenge
11

VOLBA BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je 
nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Javor

Výška stolů 750 mm, výšková 
rektifikace max. 20 mm.

U modelové řady 107 standardní 
provedení kovových částí podnože 
stříbrná RAL 9006. Bez příplatku 
možnost provedení bílá RAL 9003, 
nebo černá RAL 9005.

JEDNACÍ 
STOLY

Šířka 1600 mm, hloubka 900 mm
[KLASIK-U1609] 4 029,–Modelová řada 102

[APOLO -U1609] 6 271,–Modelová řada 107

Šířka 2000 mm, hloubka 900 mm
[KLASIK -S2009] 4 336,–Modelová řada 102

[APOLO-S2009] 7 199,–Modelová řada 107

Šířka 2500 mm, hloubka 1000 mm
[KLASIK-S2510] 4 736,–Modelová řada 102

[APOLO-S2510] 7 998,–Modelová řada 107

Šířka 2600 mm, hloubka 900 mm
[KLASIK-U2009] 4 827 ,–Modelová řada 102

[APOLO -U2009] 7 815,–Modelová řada 107

Šířka 2000 mm, hloubka 900 mm
[KLASIK -U2009] 4 431,–Modelová řada 102

[APOLO -U2009] 6 759,–Modelová řada 107

Modelová řada KLASIK

Javor



94 95Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

KANCELÁŘSKÉ 
DOPLŇKY

POLICE ZÁVĚSNÁ
Hloubka 250 mm. Výška 250 mm.

[P1-08] 451,– š. 800 mm

[P1-10] 510,– š. 1000 mm

[P1-09] 483,– š. 900 mm

STOLOVÁ NÁSTAVBA
Nastavitelná police. Hloubka 300 mm. Výška 350 mm.

[N08] 660,– š. 800 mm

VĚŠÁKOVÁ STĚNA
Šířka 600 mm. Hloubka 18 mm. Výška 1700 mm.

[VS01] 1 197 ,–

VÝSUV NA KLÁVESNICI
Plastový.

[ACE07] 717 ,–

STOLOVÁ NÁSTAVBA
2 nastavitelné police. Hloubka 300 mm. Výška 
350 mm.

[N12] 924,– š. 1200 mm

[N16] 1 353 ,–š. 1600 mm

[N14] 1 167 ,–š. 1400 mm

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Bílá
15

Buk
13

Javor
14

Šedá
16

Třešeň
12

Wenge
11

Javor

Buk Třešeň

Javor

STOJAN A4
Stojanový žebřík s osmi šikmými kapsami pro formát 
A4. Vyrobeno z kovu a litého akrylátu. Výška 1730 mm.

[UNI2 ZN/8A4] 4 909,–

STOJAN A5
Stojanový žebřík s osmi kapsami pro A5 letáky. 
Vyrobeno z kovu a litého akrylátu. Výška 1730 mm.

[UNI ZN/8A5] 4 827 ,–

DRŽÁK KABELŮ
Pětimístná konzole k umístění pod stolovou desku.

[ACE08] 116,–

ELEKTRIFIKAČNÍ SLOUPEK
Výsuvný (2x 230V, 2x datový port).

[ACE05] 1 449 ,–

DRŽÁK KABELŮ
Flexibilní vertikální držák kabelů. Šedý.

[ACE05] 966 ,–

ELEKTRIFIKAČNÍ PANEL
Z eloxovaného hliníku. Výklopný. 4x elektrická zásuvka, 
2x DATA RJ 45. Šířka 320 mm. Hloubka 120 mm.

[ACE06] 3 224,–

PC DRŽÁK
Kovový na montáž 
pod stolovou desku.
Šířka 240 mm. Hloubka 
450 mm. Výška 500 mm.

[ACP10-A] 1 126,–Šedý

[ACP10-D] 1 126,–Bílý

[ACP10-B] 1 126,–Černý



96 97Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

MOBILNÍ KONTEJNER
3 zásuvky, zámek horní zásuvky. Šířka 430 mm. Výška 
595 mm.

[RC360] 3 556,–hl. 600 mm

[RC380] 4 469,–hl. 800 mm

MOBILNÍ KONTEJNER
4 zásuvky, zámek horní zásuvky. Šířka 430 mm. Výška 
595 mm.

[RC460] 3 964,–hl. 600 mm

[RC480] 4 719,–hl. 800 mm

MOBILNÍ KONTEJNER
Zásuvka, registratura na závěsné desky, tužkovnice, 
centrální zámek. Šířka 430 mm. Výška 595 mm.

[RC361C] 4 451,–hl. 600 mm

[RC381C] 5 147 ,–hl. 800 mm

MOBILNÍ KONTEJNER
3 zásuvky, tužkovnice, centrální zámek. Šířka 430 mm. 
Výška 595 mm.

[RC461C] 4 377 ,–hl. 600 mm

[RC481C] 5 0 17 ,–hl. 800 mm

MOBILNÍ KONTEJNER
4 zásuvky, centrální zámek. Šířka 430 mm. Výška 
595 mm.

[RC460C] 4 431,–hl. 600 mm

[RC480C] 5 373,–hl. 800 mm

KONTEJNERY

MOBILNÍ KONTEJNERY
Korpusy a čela zásuvek tloušťky 
18 mm. Čela zásuvek naložená 
na korpusu, hrana ABS 2 mm. Vrchní 
deska kontejneru naložená, hrana 
ABS 2 mm. Kompaktní zásuvkový 
systém s blokací proti otevření více 
zásuvek, kuličkové výsuvy 
se samodovíračem. Plastové zásuvky 
pro snížení hlučnosti. Úchytky 
kovové. Kolečka s brzdou. 

STOLOVÉ KONTEJNERY
Pro zvětšení pracovní plochy stolu. 
Horní deska tloušťky 25 mm olepena
ABS 2 mm. Kontejnery vybaveny 
stavitelnými kluzáky pro vyrovnání 
podlahové nerovnosti. Výbava 
kontejnerů je identická s kontejnery
mobilními.

TřešeňJavor

JavorJavorWenge

STOLOVÝ KONTEJNER
4 zásuvky, zámek horní zásuvky. Šířka 430 mm. Výška 
750 mm.

[SC460C] 4 623,–hl. 600 mm

[SC480C] 5 279,–hl. 800 mm

STOLOVÝ KONTEJNER
2 zásuvky, registratura na závěsné desky, tužkovnice,
centrální zámek. Šířka 430 mm. Výška 750 mm.

 [SC461C] 5 250,–hl. 600 mm

[SC481C] 5 862,–hl. 800 mm

STOLOVÝ KONTEJNER
4 zásuvky, tužkovnice, centrální zámek. Šířka 430 mm. 
Výška 750 mm.

 [SC461C] 5 314,–hl. 600 mm

[SC481C] 5 681,–hl. 800 mm

BíláBukJavor



98 99Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

KONTEJNERY

MOBILNÍ KONTEJNER
4 zásuvky, zámek horní zásuvky. Šířka 450 mm. Výška 
595 mm.

[RC460/B] 4 260,–hl. 600 mm

[RC480/B] 5 071,–hl. 800 mm

MOBILNÍ KONTEJNER
3 zásuvky, tužkovnice, centrální zámek. Šířka 450 mm. 
Výška 595 mm.

[RC461C/B] 4 297 ,–hl. 600 mm

[RC481C/B] 4 925,–hl. 800 mm

MOBILNÍ KONTEJNER
Zásuvka, registratura na závěsné desky, tužkovnice, 
centrální zámek. Šířka 450 mm. Výška 595 mm.

[RC361C/B] 4 370,–hl. 600 mm

[RC481C/B] 5 053,–hl. 800 mm

MOBILNÍ KONTEJNER
3 zásuvky, zámek horní zásuvky. Šířka 450 mm. Výška 
595 mm.

[RC360/B] 3 476,–hl. 600 mm

[RC380/B] 4 369,–hl. 800 mm

KONTEJNERY
BEZÚCHYTKOVÉ

Ideální mobilní úložný prostor 
pro každé pracoviště v mnoha 
variantách, ale stále ve vysoké kvalitě.

Korpusy a čela zásuvek tloušťky 
18 mm. Čela zásuvek naložená 
na korpusu, hrana ABS 2 mm. Vrchní 
deska kontejneru naložená, hrana 
ABS 2 mm. Kompaktní zásuvkový 
systém s blokací proti otevření více 
zásuvek, kuličkové výsuvy 
se samodovíračem. Plastové 
zásuvky. Kolečka s brzdou. 

Funkce úchytek zastoupená 
přesahem čel zásuvek.

Produkty s tímto 
označením jsou 
expedovány do 48 hodin.

Javor

BíláTřešeňJavor

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI
2 vnitřní police a příčka. Hloubka 400 mm. Výška 
1100 mm.

[31242P] 4 994,–š. 1200 mm

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI
2 vnitřní police a příčka. Hloubka 400 mm. Výška 
1100 mm.

[31642P] 7 239,–š. 1600 mm

SKŘÍNĚ
S POSUVNÝMI 
DVEŘMI

Aby dveře nepřekážely, a skříň se dala 
pohodlně zavřít, máme pro Vás skříně 
s posuvnými naloženými dveřmi, díky 
kterým se Vám podaří vytvořit 
kompaktní stěnu nepřerušovanou 
pohledovou hranou boků skříní. 

Korpusy skříní tloušťky 18 mm. 
Oboustranně pohledová záda 
tloušťky 18 mm v drážce. Sokl 25 mm 
s výškovou rektifikací. 

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Buk
13

Javor
14

Šedá
16

Třešeň
12

Wenge
11

Bílá
15

Buk

Javor



100 101Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

STOLOVÁ SKŘÍŇ S DVÍŘKY
S vnitřní policí. Hloubka 420 mm. Výška 750 mm.

[20842S] 2 749,–š. 800 mm

STOLOVÁ SKŘÍŇ S DVÍŘKY
S vnitřní policí. Hloubka 420 mm. Výška 750 mm.

[20442S-L(P)] 2 133,–š. 400 mm, Levá

[20642S-L(P)] 2 527 ,–š. 600 mm, Levá

STOLOVÁ SKŘÍŇ POLICOVÁ
Hloubka 420 mm. Výška 750 mm.

[20440S] 1 316,–š. 400 mm

[20640S] 1 766,–š. 600 mm

STOLOVÁ SKŘÍŇ POLICOVÁ
Hloubka 420 mm. Výška 750 mm.

[20840S] 2 234,–š. 800 mm

Levá

STOLOVÉ
SKŘÍNĚ

Praktický úložný prostor, který Vám 
díky své konstrukci a místu určení 
umožní efektivně zvětšit pracovní 
prostor na Vašem stole. 

Korpusy skříní tloušťky 18 mm. 
Stolové desky tloušťky 25 mm, hrana 
ABS 2 mm. Oboustranně pohledová 
záda tloušťky 18 mm v drážce. Sokl 
25 mm s výškovou rektifikací. Dveře 
naložené na korpusu, hrana ABS 
2 mm. Úchytky kovové.

Produkty s tímto 
označením jsou 
expedovány do 48 hodin.

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Buk
13

Javor
14

Šedá
16

Třešeň
12

Wenge
11

Bílá
15

JavorWenge

BíláJavor

STOLOVÁ SKŘÍŇ S ROLETOU
S vnitřní policí. Hloubka 420 mm. Výška 750 mm.

[21042RS-L(P)] 6 029,–š. 1000 mm, Levá

[21242RS-L(P)] 8 004,–š. 1200 mm, Levá

STOLOVÁ SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI
S vnitřní policí. Hloubka 420 mm. Výška 750 mm.

[21042PS] 2 709,–š. 1000 mm

[21242PS] 3 330,–š. 1200 mm

Levá

STOLOVÉ SKŘÍNĚ mají 
na rozdíl od klasických skříní 
tloušťku vrchní desky 25 mm 
– tedy stejnou jako mají desky 
kancelářských stolů a stolových 
kontejnerů. Navíc je deska 
naložená na korpusu skříně. 
Díky tomu je možné docílit 
plynulého přechodu mezi prvky. 
Můžete si tak prakticky rozšířit 
pracovní plochu.

Bílá

Třešeň



102 103Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

[50840] 3 284,–

Výška 1800 mm
š. 800 mm, hl. 400 mm
Počet polic: 4 

[40840] 2 809,–

Výška 1450 mm
š. 800 mm, hl. 400 mm
Počet polic: 3

[30840] 2 374,–

Výška 1100 mm
š. 800 mm, hl. 400 mm
Počet polic: 2 

[20840] 1 876,–

Výška 750 mm
š. 800 mm, hl. 400 mm
Počet polic: 1 

POLICOVÉ SKŘÍNĚ

1800 mm

1450 mm

1100 mm

750 mm

SKŘÍNĚ 
OTEVŘENÉ

Policové skříně z laminotřískové 
desky s pevnými oboustranně 
pohledovými zády o tloušťce 18 mm.
Sokl o výšce 25 mm olepen hranou 
ABS 2 mm, ostatní hrany olepeny
ABS 0,5 mm. Skříně mají vždy 
ve výšce 750 a 1100 mm pevnou 
polici pro zajištěnís maximální tuhosti 
konstrukce. Ostatní police volné, 
přestavitelné. Skříně vybaveny 
stavitelnými kluzáky pro možnost 
vyrovnání podlahové nerovnosti.
Expedováno ve smontovaném stavu.

Javor / Třešeň / Buk / Javor

Bílá
15

Buk
13

Javor
14

Šedá
16

Třešeň
12

Wenge
11

VOLBA BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je 
nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

[50440] 2 423,–

Výška 1800 mm
š. 400 mm, hl. 400 mm
Počet polic: 4 

[40440] 1 924,–

Výška 1450 mm
š. 400 mm, hl. 400 mm
Počet polic: 3

[30440] 1 789,–

Výška 1100 mm
š. 400 mm, hl. 400 mm
Počet polic: 2 

[20440] 1 287 ,–

Výška 750 mm
š. 400 mm, hl. 400 mm
Počet polic: 1 

POLICOVÉ SKŘÍNĚ

1800 mm

1450 mm

1100 mm

750 mm

Wenge / Javor / Šedá / Javor



104 105Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

[50842] 3 951,–

Výška 1800 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 4 

[40842] 3 484,–

Výška 1450 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 3

[30842] 3 064,–

Výška 1100 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 2 

[20842] 2 560,–

Výška 750 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 1 

POLICOVÉ SKŘÍNĚ, DVÍŘKA / NIKY

1800 mm

1450 mm

1100 mm

750 mm

SKŘÍNĚ 
S DVEŘMI

Policové skříně z laminotřískové 
desky s pevnými oboustranně 
pohledovými zády o tloušťce 18 mm.
Sokl o výšce 25 mm olepen hranou 
ABS 2 mm, ostatní hrany olepeny
ABS 0,5 mm. Skříně mají vždy 
ve výšce 750 a 1100 mm pevnou 
polici pro zajištění maximální tuhosti 
konstrukce. Ostatní police volné, 
přestavitelné. Úchytky kovové. Skříně 
vybaveny stavitelnými kluzáky 
pro možnost vyrovnání podlahové 
nerovnosti. Expedováno 
ve smontovaném stavu.

Šedá / Javor / Buk / Javor

Výška 1800 mm
š. 400 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 4 

[50442/P(L)] 2 776,–Pravá

Výška 1450 mm
š. 400 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 3

[40442/P(L)] 2 423,–Pravá

Výška 1100 mm
š. 400 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 2 

[30442/P(L)] 2 123,–Pravá

Výška 750 mm
š. 400 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 1 

[20442/P(L)] 1 631,–Pravá

POLICOVÉ SKŘÍNĚ, DVÍŘKA / NIKY

Pravé

ZÁMEK
Jazýčkový zámek ke skříním ze stran 104–113.

[Z1] 196,–

1800 mm

1450 mm

1100 mm

750 mm

VOLBA BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ

Bílá
15

Buk
13

Javor
14

Šedá
16

Třešeň
12

Wenge
11

Třešeň / Javor / Javor / Třešeň



106 107Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

ZÁMEK
Jazýčkový zámek ke skříním ze stran 104–113.

[Z1] 196,–

2155 mm

1800 mm

1450 mm

1100 mm

POLICOVÉ SKŘÍNĚ, DVÍŘKA

[50845] 4 499,–

Výška 1800 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 4

[40844] 3 743,–

Výška 1450 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 3

[30843] 3 187 ,–

Výška 1100 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 2 

Výška 2155 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 5

[60846] 5 019,–

Produkty s tímto 
označením jsou 
expedovány do 48 hodin.

Javor / Třešeň / Bílá / Javor

Výška 2155 mm
š. 400 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 5 

[60442/P(L)] 3 519,–Pravá

Výška 1450 mm
š. 400 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 4

[50442/P(L)] 3 040,–Pravá

Výška 1100 mm
š. 400 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 3 

[40442/P(L)] 2 549,–Pravá

Výška 1100 mm
š. 400 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 2

[30442/P(L)] 2 250,–Pravá

POLICOVÉ SKŘÍNĚ, DVÍŘKA

2155 mm

1800 mm

1450 mm

1100 mm

Pravé

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Buk
13

Javor
14

Šedá
16

Třešeň
12

Wenge
11

Bílá
15

Šedá / Javor / Wenge / Javor



108 109Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

SKŘÍNĚ VYSOKÉ 6 OH Policové skříně z laminotřískové desky s pevnými oboustranně 
pohledovými zády o tloušťce 18 mm. Sokl o výšce 25 mm 
olepen hranou ABS 2 mm, ostatní hrany olepeny ABS 0,5 mm. 
Skříně mají vždy ve výšce 750 a 1100 mm pevnou polici 
pro zajištění maximální tuhosti konstrukce. Ostatní police 
volné, přestavitelné. Úchytky kovové. Skříně vybaveny 
stavitelnými kluzáky pro možnost vyrovnání podlahové 
nerovnosti. Expedováno ve smontovaném stavu.  Možné dokoupit zámek ze strany 106.

POLICOVÁ SKŘÍŇ, DVÍŘKA
Šířka 800 mm. Hloubka 420 mm. Výška 2155 mm. 
Počet polic: 5

[60847] 5 199,–

POLICOVÁ SKŘÍŇ, DVÍŘKA / NIKY
Šířka 800 mm. Hloubka 420 mm. Výška 2155 mm. 
Počet polic: 5

[60847] 5 054,–

SKŘÍŇ POLICOVÁ, PROSKLENÁ DVÍŘKA
Šířka 800 mm. Hloubka 420 mm. Výška 2155 mm. 
Počet polic: 5

[60846G] 7 326,–

Šedá Buk Třešeň 

POLICOVÁ SKŘÍŇ
Šířka 800 mm. Hloubka 400 mm. Výška 2155 mm. 
Počet polic: 5

[60840] 3 690,–

ŠATNÍ SKŘÍŇ KOMBINOVANÁ
Se dvěma policemi, odkládacími poličkami a 
výsuvným věšákem. Šířka 800 mm. Hloubka 420 mm. 
Výška 2155 mm.

[60846G] 5 279,–

Bílá
15

Buk
13

Javor
14

Šedá
16

Třešeň
12

Wenge
11

VOLBA BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je 
nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Buk Třešeň 



110 111Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

ŠATNÍ SKŘÍNĚ Korpusy skříní tloušťky 18 mm. Oboustranně pohledová 
záda tloušťky 18 mm v drážce. Sokl o výšce 25 mm olepen 
hranou ABS 2 mm. Dveře naložené na korpusu, hrana ABS 
2 mm. Úchytky kovové. Skříně vybaveny stavitelnými kluzáky 
pro možnost vyrovnání podlahové nerovnosti. Expedováno 
ve smontovaném stavu.  

Možné dokoupit zámek ze strany 106.

ŠATNÍ SKŘÍŇ
S policí a výsuvným věšákem. Šířka 800 mm. Hloubka 420 mm. Výška 1800 mm.

[50845V] 4 070,–

ŠATNÍ SKŘÍŇ KOMBINOVANÁ
S policí, odkládacími poličkami a výsuvným věšákem. Šířka 800 mm. Hloubka 
420 mm. Výška 1800 mm.

[50845K] 4 571,–

Javor Třešeň 

Věšákovou stěnu najdete
na straně 94.

VOLBA BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je 
nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Buk
13

Javor
14

Šedá
16

Třešeň
12

Wenge
11

Bílá
15

Produkty s tímto 
označením jsou 
expedovány do 48 hodin.



112 113Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

[50842Z] 6 289,–

Výška 1800 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm

[40842Z] 5 787 ,–

Výška 1450 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm

[30842Z] 5 389,–

Výška 1100 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm

[20842Z] 4 826,–

Výška 750 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm 

POLICOVÉ SKŘÍNĚ, ZÁSUVKY / NIKY
100% výsuv, max. zátěž na jednu zásuvku 15 kg

1800 mm

1450 mm

1100 mm

750 mm

ZÁSUVKY A 
REGISTRATURY

Skříně z laminotřískové desky 
s pevnými oboustranně pohledovými 
zády o tloušťce 18 mm. Sokl o výšce 
25 mm olepen hranou ABS 2 mm, 
ostatní hrany olepeny ABS 0,5 mm. 
Zásuvky s kovovými výsuvy. Skříně 
mají vždy ve výšce 750 a 1100 mm 
pevnou polici pro zajištění maximální 
tuhosti konstrukce. Ostatní police 
volné, přestavitelné. Úchytky kovové. 
Skříně vybaveny stavitelnými kluzáky 
pro možnost vyrovnání podlahové 
nerovnosti. Expedováno 
ve smontovaném stavu.  

Javor / Třešeň / Javor / Wenge

[50842R] 6 930,–

Výška 1800 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm

[40842R] 6 430,–

Výška 1450 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm

[30842R] 6 020,–

Výška 1100 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm

[20842R] 5 536,–

Výška 750 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm 

POLICOVÉ SKŘÍNĚ, REGISTRATURY / NIKY
100% výsuv, max. zátěž na jednu registrační zásuvku 15 kg, systém pro závěsné desky

1800 mm

1450 mm

1100 mm

750 mm

POLICOVÁ VLOŽKA DO SKŘÍNĚ 
Šířka 763 mm. Hloubka 370 mm. Výška 333 mm.
Pro otevřenou niku skříně o šířce 800 mm. 

[PV80] 984,–

Třešeň / Javor / Buk / Javor



114 115Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

[50844G] 5 794,–

Výška 1800 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 4

[40844G] 4 769,–

Výška 1450 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 3

[30843G] 4 124,–

Výška 1100 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 2

[20842G] 3 717 ,–

Výška 750 mm
š. 800 mm, hl. 420 mm
Počet polic: 1 

POLICOVÉ SKŘÍNĚ, PROSKLENÁ DVÍŘKA

SKŘÍNĚ 
S PROSKLENÝMI
DVEŘMI

Policové skříně z laminotřískové 
desky s pevnými oboustranně 
pohledovými zády o tloušťce 18 mm.
Sokl o výšce 25 mm olepen hranou 
ABS 2 mm, ostatní hrany olepeny 
ABS 0,5 mm. Skleněné dveře, 
standardní průhledné sklo. Skříně 
mají vždy ve výšce 750 a 1100 mm 
pevnou polici pro zajištění maximální 
tuhosti konstrukce. Ostatní police 
volné, přestavitelné. Úchytky kovové.
Skříně vybaveny stavitelnými kluzáky 
pro možnost vyrovnání podlahové 
nerovnosti. Expedováno 
ve smontovaném stavu. 

1800 mm

1450 mm

1100 mm

750 mm

Javor / Buk / Třešeň / Javor

SKŘÍŇOVÉ
NÁSTAVCE

A pokud je prostoru pro uložení 
dokumentů stále ještě málo, doplňte
si skříně o nástavce. Nástavce jsou
svojí konstrukcí funkčně připraveny 
na naše skříně.

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Bílá
15

Buk
13

Javor
14

Šedá
16

Třešeň
12

Wenge
11

SKŘÍŇOVÝ NÁSTAVEC S DVÍŘKY
Šířka 800 mm. Hloubka 420 mm. Výška 722 mm.

[20842N] 2 283,–

SKŘÍŇOVÝ NÁSTAVEC
Šířka 800 mm. Hloubka 400 mm. Výška 722 mm.

[20840N] 1 633,–

SKŘÍŇOVÝ NÁSTAVEC
Šířka 400 mm. Hloubka 400 mm. Výška 722 mm.

[20440N] 921,–

SKŘÍŇOVÝ NÁSTAVEC S DVÍŘKY
Šířka 400 mm. Hloubka 420 mm. Výška 722 mm.

[20442N-L(P)] 1 343,–Levý

Levý

TřešeňJavor

Buk Javor



116 117Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy.KANCELÁŘE KANCELÁŘEVíce na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

VOLBA BAREVNÉHO PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

Bílá
15

Buk
13

Javor
14

Šedá
16

Třešeň
12

Wenge
11

KRYCÍ DESKA
Hloubka 420 mm. Výška desky 18 mm.

[KD0404] 193,– š. 400 mm

[KD1204] 4 46,– š. 1200 mm

[KD2004] 673,– š. 2000 mm

[KD0804] 3 11,–š. 800 mm

[KD1604] 577 ,–š. 1600 mm

[KD2404] 74 4,–š. 2400 mm

KRYCÍ DESKY
SKŘÍNÍ

Horní krycí deska je používána
pro optické spojení řady několika 
vedle sebe stojících skříní. Díky 
tomuto prvku vytvoříte dojem spojené 
řady a z pohledu uživatele příjemně 
sjednotíte horní plochu, kterou 
oceníte především u nižší řady skříní.

Třešeň / Javor / Buk

ČAJOVÁ KUCHYŇ

VOLBA BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je 
nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

ČAJOVÁ KUCHYŇ S ROLETOU
Postformingová pracovní deska, dřez a stojánková baterie. Šířka 1200 mm. 
Hloubka 600 mm. Výška 2155 mm. Volitelná barva rolety.

[CK-01] 22 084,–

BAREVNÉ 
PROVEDENÍ 
ROLETY

Bílá

Hliník

Šedá

Černá

Buk
25

Marquina bílá
24

Mramor černý
21

Titan
23

Virginia
26

Bílá
22

Javor



119Uváděné ceny jsou bez DPH včetně dopravy. KANCELÁŘE118 KANCELÁŘE Produkty z této strany vyžadují montáž. Více na www.artspect.czTermín dodání do 5 týdnů.

KONFERENČNÍ STOLEK
Kruhový, na kovové centrální noze. Výška 565 mm.

[UNO-06] 6 396,–š. 600 mm

[UNO-10] 6 953,–š. 1000 mm

[UNO-08] 6 573,–š. 800 mm

KONFERENČNÍ STOLEK
Na válcových kovových nohách. Hloubka 700 mm. 
Výška 565 mm.

[DOMINO-0707] 2 261,–š. 700 mm

[DOMINO-1207] 2 5 81,–š. 1200 mm

[DOMINO-1007] 2 497 ,–š. 1000 mm

Bílá
15

Buk
13

Javor
14

Šedá
16

Třešeň
12

Wenge
11

VOLBA BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ
Pro volbu dezénu je 
nutné ke kódu přiřadit 
příslušný odstín.

KONFERENČNÍ 
STOLKY

Konferenční stoly se stolovou deskou 
tloušťky 25 mm olepeny hranou ABS 
2 mm. 

U kovového podnoží standardní 
barva stříbrná RAL 9006, 
bez příplatku variantní barvy bílá 
RAL 9003, nebo černá RAL 9005.

Javor Buk

KONFERENČNÍ STOLEK
Na deskové podnoži. Šířka 800 mm. Hloubka 800 mm. Výška 565 mm.

[LOST-0808] 1 624,–

KONFERENČNÍ STOLEK
Kovová podnož, pouze stříbrná RAL 9006. Hloubka 600 mm. Výška 425 mm.
Skladem v materiálu buk. 

[LOTO-0606] 2 064,–
[LOTO-1006] 2 296,–

KONFERENČNÍ STOLEK
Pojízdný. Šířka 1100 mm. Hloubka 500 mm. Výška 565 mm. Tloušťka materiálu 
36 mm.

[ORO-1105] 3 674,–

Javor Buk

JavorBílá

š. 600 mm

š. 950 mm

[NOX-06] 2 076,–

KONFERENČNÍ STOLEK
Bílá podnož. Průměr 550 mm. Výška 450 mm. Tloušťka materiálu 18 mm. Skladem 
v materiálu bílá.


